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Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Приходи - квартал 4

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

%

Општина:  Општина Кавадарци

Извештаен период:  од 01.01.2018 година до 31.12.2018 година

Датум на поднесување на извештајот: 20.01.2019

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Општина Кавадарци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до
31.12.2018 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

310.954.000 240.493.320 370.203.000 346.863.850 40.875.000 25.060.008 22.723.000 19.552.975 744.755.000 631.970.153
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 112.784.847 84,86

197.385.000 156.867.806 344.596.000 326.257.005 28.553.000 20.211.827 15.087.000 4.336.747 585.621.000 507.673.385
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 77.947.615 86,69

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

109.296.000 37.570.709 0 0 0 0 0 0 109.296.000 37.570.709 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 71.725.291 34,38

222.865.000 121.196.223 25.607.000 16.598.115 12.322.000 997.876 7.636.000 4.635.954 268.430.000 143.428.168 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 125.001.832 53,43

223.528.000 168.092.947 0 0 0 0 0 0 0 0 223.528.000 168.092.947 55.435.053
71

  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 75,20

      711 14.000.000 8.980.261 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 8.980.261 5.019.739
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

64,14

711111
2.500.000 1.215.939 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.215.939 1.284.061

  Данок на плати на вработени
лица кај корисниците и единките
корисници на средстава од буџетот
на РМ , ЕЛС и фондови основани со
закон 

48,64

711112
8.000.000 6.485.289 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.485.289 1.514.711

  Данок на плати на вработени
лица во трговските друштва , јавни
претпријатија,кај трговците и
други физи~ки и правни лица 

81,07

711114
0 12.106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.106 -12.106

  Данок од плати кои физичко лице
ги остварува од странство 

0,00

711133
1.000.000 46.803 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 46.803 953.197

  Данок на доход од физ. лица кои
се занимаваат со занает. дејност 

4,68

711139
2.500.000 1.220.124 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.220.124 1.279.876

  ДАНОК НА ДОХ.НА ПРИХ.ОД
ЗАНАЕТЧИСКА ДЕЈНОСТ 

48,80

      713 89.500.000 81.541.577 0 0 0 0 0 0 0 0 89.500.000 81.541.577 7.958.423  ДАНОЦИ НА ИМОТ 91,11
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713111
27.000.000 26.359.034 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000.000 26.359.034 640.966  Данок на имот на физички лица 97,63

713113
30.000.000 25.985.458 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 25.985.458 4.014.542  Данок на имот на правни лица 86,62

713211
2.500.000 1.763.341 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.763.341 736.659  Данок на наследство и подарок 70,53

713311
30.000.000 27.430.591 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 27.430.591 2.569.409

  Данок на промет на недвижности
и права 

91,44

713512
0 3.153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.153 -3.153

  Камати за доцнење во плаќање на
даноци од имот 

0,00

      717 101.878.000 67.263.018 0 0 0 0 0 0 0 0 101.878.000 67.263.018 34.614.982
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

66,02

717111
1.500.000 177.544 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 177.544 1.322.456

  Комунални такси за привремен
престој 

11,84

717112
11.500.000 11.836.852 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 11.836.852 -336.852

  Комун.такса за истакнување на
фирма односно назив на деловна
просторија 

102,9
3

717115
13.000.000 5.892.459 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 5.892.459 7.107.541

  Комун.такса за користење на
улици со патн.товарни  возила што
се плаќа при регистрација 

45,33

717116
33.000.000 29.159.008 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 29.159.008 3.840.992

  Комунална такса за користење и
одржување на јавно осветление 

88,36

717131
3.000.000 2.347.325 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.347.325 652.675

  Комунална такса за користење на
простор пред деловни простории за
вршење на дејност 

78,24

717132
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  Комунална такса за истакнување
на реклами,објави и огласи на јавни
места 

0,00

717135
3.000.000 1.864.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.864.100 1.135.900

  Комунална такса за користење на
плоштади и друг простор со цел
изложување на предмети,изложби
и приредби за врШење на дејноста 

62,14

717136
1.500.000 362.811 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 362.811 1.137.189

  Комунални такси за користење на
простор за паркирање на моторни
возила 

24,19

717137
32.523.000 15.590.807 0 0 0 0 0 0 0 0 32.523.000 15.590.807 16.932.193

  Надомест за уредување на
градежно замјиште 

47,94

717138
2.855.000 6.112 0 0 0 0 0 0 0 0 2.855.000 6.112 2.848.888

  Надоместоци од комунална
дејност 

0,21

717140
0 26.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000 -26.000

  Камата за ненавремено плаќање
на комунални такси кои се приход
на ЕЛС 

0,00

      718 18.150.000 10.308.091 0 0 0 0 0 0 0 0 18.150.000 10.308.091 7.841.909
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

56,79

718117
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  Надомест за добивање лиценца за
угостителска дејност во ноќен бар ,
кабаре, диско клуб 

0,00

718127
150.000 58.845 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 58.845 91.155

  Надоместок кој го плакаат
операторите на инсталациите со
Б-интегрирана еколошка дозвола на
општината односно на градот
Скопје 

39,23

718134
0 6.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100 -6.100

  Надомест за управување со
отпад на општината односно
градот Скопје 

0,00
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718140
18.000.000 10.243.146 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 10.243.146 7.756.854

  Надомест за одр`ување на јавна
~истота 

56,91

21.930.000 10.208.962 0 0 40.875.000 25.060.008 0 0 0 0 62.805.000 35.268.970 27.536.030
72

  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 56,16

      722 3.430.000 1.256.561 0 0 0 3.607 0 0 0 0 3.430.000 1.260.168 2.169.832
  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

36,74

722111
0 0 0 0 0 3.607 0 0 0 0 0 3.607 -3.607

  Парични казни од сообраќајни
прекршоци 

0,00

722122
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  Парични казни за сторени
прекршоци од областа на заштита
од пожари и експлозии 

0,00

722129
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Други глоби 0,00

722315
3.430.000 1.256.561 0 0 0 0 0 0 0 0 3.430.000 1.256.561 2.173.439

  Административни такси кои се
плаќаат за списите и дејствијата
кај органите на општината 

36,63

      723 2.500.000 564.566 0 0 39.758.000 25.039.568 0 0 0 0 42.258.000 25.604.134 16.653.866  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 60,59

723011
0 0 0 0 210.000 433.643 0 0 0 0 210.000 433.643 -223.643  Такса за диплома и сертификат 

206,5
0

723012
0 0 0 0 866.000 779.820 0 0 0 0 866.000 779.820 86.180  Такси за запишување 90,05

723013
0 0 0 0 2.910.000 3.117.710 0 0 0 0 2.910.000 3.117.710 -207.710  Такси за испити 

107,1
4

723019
0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000  Други образовни такси 0,00

723111
0 0 0 0 27.862.000 15.656.798 0 0 0 0 27.862.000 15.656.798 12.205.202  Целодневна и предшколска грижа 56,19

723114
0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490

  Станарини во ученички и
студентски домови 

0,00

723116
0 0 0 0 480.000 0 0 0 0 0 480.000 0 480.000

  Надоместоци за оброци во
учен.домови,учил.градинки и
др.институции 

0,00

723119
0 0 0 0 2.351.000 1.510.589 0 0 0 0 2.351.000 1.510.589 840.411

  Др.помошни активности во
образованието 

64,25

723211
0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490

  Регистарски таблици за превозни
средства 

0,00

723219
0 0 0 0 1.701.000 1.104.461 0 0 0 0 1.701.000 1.104.461 596.539

  Приходи од продажба на
производи и стоки 

64,93

723220
0 0 0 0 0 6.684 0 0 0 0 0 6.684 -6.684

  Приходи од продажба на
др.производи 

0,00

723311
0 0 0 0 0 8.240 0 0 0 0 0 8.240 -8.240

  Приходи остварени од
надоместоци за слетување и АТЦ
услуги 

0,00

723411
0 0 0 0 616.000 424.558 0 0 0 0 616.000 424.558 191.442

  Чланарини од институции од
областа на културата 

68,92

723412
0 0 0 0 540.000 507.125 0 0 0 0 540.000 507.125 32.875

  Приходи од билети за културни
манифестации 

93,91

723512
0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 300 -300  Репрезентативни услуги 0,00

723812
0 0 0 0 0 5.020 0 0 0 0 0 5.020 -5.020  Приходи од болнички услуги 0,00

723813
0 0 0 0 0 3.240 0 0 0 0 0 3.240 -3.240  Приходи од сертификат од лекови 0,00

723911
0 0 0 0 2.202.000 1.478.400 0 0 0 0 2.202.000 1.478.400 723.600  Закупнина од објекти 67,14
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723914
2.500.000 564.566 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 564.566 1.935.434

  Приходи од закупнини на
општински имот 

22,58

      724 0 0 0 0 0 880 0 0 0 0 0 880 -880  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

724119
0 0 0 0 0 880 0 0 0 0 0 880 -880  Приходи од возачки дозволи 0,00

      725 16.000.000 8.387.835 0 0 1.117.000 15.953 0 0 0 0 17.117.000 8.403.788 8.713.212  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 49,10

725922
0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  Приходи од осигурувања на имоти 0,00

725939
12.000.000 6.449.328 0 0 1.097.000 15.953 0 0 0 0 13.097.000 6.465.281 6.631.719  Останати неданочни приходи 49,36

725943
4.000.000 1.938.507 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.938.507 2.061.493

-2 %  од премии од Каско
осигурување на мот.возила и
одговор. од употреба на
мот.возила

48,46

725947
0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  Други неданочни приходи 0,00

65.496.000 62.191.411 370.203.000 346.863.850 0 0 22.723.000 19.552.975 0 0 458.422.000 428.608.236 29.813.764
74

  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 93,50

      741 65.496.000 62.191.411 370.203.000 346.863.850 0 0 800.000 0 0 0 436.499.000 409.055.261 27.443.739
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

93,71

741111
0 0 0 0 0 0 800.000 0 0 0 800.000 0 800.000  Донации од приватни компании 0,00

741112
0 798.540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 798.540 -798.540  Трансфери од буџетот на РМ 0,00

741113
11.496.000 7.029.741 0 0 0 0 0 0 0 0 11.496.000 7.029.741 4.466.259

  Трансфери од буџетите на
фондовите 

61,15

741114
0 1.955.676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.955.676 -1.955.676

  Пренесен вишок на приходи од
претходна година 

0,00

741115
54.000.000 52.407.454 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 52.407.454 1.592.546

  Дотации на општините,од приходи
од ДДВ 

97,05

741119
0 0 7.088.000 7.063.837 0 0 0 0 0 0 7.088.000 7.063.837 24.163

  Наменски дотации на општината
за активности од
пожарникарството 

99,66

741120
0 0 363.115.000 339.800.013 0 0 0 0 0 0 363.115.000 339.800.013 23.314.987

  Блок дотации на општ.по одделни
намени 

93,58

      742 0 0 0 0 0 0 18.923.000 19.552.975 0 0 18.923.000 19.552.975 -629.975  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 
103,3

3

742114
0 0 0 0 0 0 4.886.000 14.148.733 0 0 4.886.000 14.148.733 -9.262.733  Приходи од Европската унија 

289,5
8

742119
0 0 0 0 0 0 14.037.000 5.404.242 0 0 14.037.000 5.404.242 8.632.758  Други општи и тековни донации 38,50

      744 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000  ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0,00

744111
0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000  Донации од приватни компании 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75

  ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0,00

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

0,00

754111
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Други домашни задолжувања 0,00

109.296.000 37.570.709 0 0 0 0 0 0 0 0 109.296.000 37.570.709 71.725.291
73

  КАПИТАЛНИ  ПРИХОДИ 34,38
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      733 109.296.000 37.570.709 0 0 0 0 0 0 0 0 109.296.000 37.570.709 71.725.291
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

34,38

733111
20.300.000 7.369.519 0 0 0 0 0 0 0 0 20.300.000 7.369.519 12.930.481

  Приходи од продажба на
неизградено  на градежно земјиште
во сопственост на РМ 80 

36,30

733115
5.000.000 4.440.958 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.440.958 559.042

  Приходи од закуп на земјоделско
земјиште во сопственост на
државата 

88,82

733118
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  надомест за концесии за детални
геолошки истражувања 

0,00

733119
3.000.000 441.675 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 441.675 2.558.325

  Надоместок за концесии за
експлоатација на минерални
суровина-по основ на простор 

14,72

733120
30.000.000 3.539.480 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 3.539.480 26.460.520

  Надомест за концесии за
експлоатација на минерални
суровини 78% лок 22% ре 

11,80

733131
3.000.000 72.722 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 72.722 2.927.278

  приходи од надомест за
долго.закуп 

2,42

733144
47.996.000 21.706.355 0 0 0 0 0 0 0 0 47.996.000 21.706.355 26.289.645

  Надомест за легализација на
бесправни изградени објекти 

45,23

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Расходи - квартал 4

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

%

53.217.000 49.606.536 284.110.000 276.890.988 0 0 895.000 0 0 0 338.222.000 326.497.524 11.724.476
40

  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 96,53

      401 34.386.000 32.838.282 207.079.000 201.905.212 0 0 0 0 0 0 241.465.000 234.743.494 6.721.506  ОСНОВНИ ПЛАТИ 97,22

401110
760.000 740.900 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 740.900 19.100

  ОСНОВНИ
ПЛАТИ-ФУНКЦИОНЕРИ 

97,49

401120
28.711.000 28.223.702 4.606.000 6.018.316 0 0 0 0 0 0 33.317.000 34.242.018 -925.018

  ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ 

102,7
8

401130
10.000 9.693 188.226.000 182.357.149 0 0 0 0 0 0 188.236.000 182.366.842 5.869.158

  ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ 

96,88

401310
2.867.000 2.453.734 14.247.000 13.529.747 0 0 0 0 0 0 17.114.000 15.983.481 1.130.519

  ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА 

93,39

401320
2.038.000 1.410.253 0 0 0 0 0 0 0 0 2.038.000 1.410.253 627.747

  Персонален данок на доход од
надоместоци 

69,20

      402 13.982.000 12.020.492 77.031.000 74.985.776 0 0 895.000 0 0 0 91.908.000 87.006.268 4.901.732
  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

94,67
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402110
9.336.000 8.025.930 51.390.000 50.091.883 0 0 0 0 0 0 60.726.000 58.117.813 2.608.187

  ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ПИО 

95,70

402190
0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 43 -43  Други придонеси за ПИО 0,00

402210
3.749.000 3.240.137 20.717.000 20.191.541 0 0 895.000 0 0 0 25.361.000 23.431.678 1.929.322

  ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО 

92,39

402220
269.000 221.792 1.455.000 1.382.985 0 0 0 0 0 0 1.724.000 1.604.777 119.223

  ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ 

93,08

402290
0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 18 -18

  Други придонеси за Фондот за
здравство 

0,00

402310
628.000 532.633 3.469.000 3.319.306 0 0 0 0 0 0 4.097.000 3.851.939 245.061

  ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

94,02

      404 4.849.000 4.747.762 0 0 0 0 0 0 0 0 4.849.000 4.747.762 101.238  НАДОМЕСТОЦИ 97,91

404110
1.649.000 1.598.400 0 0 0 0 0 0 0 0 1.649.000 1.598.400 50.600

  НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР 

96,93

404150
3.200.000 3.149.362 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.149.362 50.638  ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ 98,42

50.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 15.000 35.000
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФЕНИРАНИ
РАСХОДИ 

30,00

      413 50.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 15.000 35.000
  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ(Разновидни
расходи) 

30,00

413110
50.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 15.000 35.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 30,00

93.960.000 62.859.264 59.519.000 48.745.177 28.383.000 20.092.177 13.242.000 4.193.455 0 0 195.104.000 135.890.073 59.213.927
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 69,65

      420 955.000 811.682 455.000 273.023 610.000 278.655 7.194.000 1.822.297 0 0 9.214.000 3.185.657 6.028.343  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 34,57

420110
0 0 0 0 0 4.720 498.000 0 0 0 498.000 4.720 493.280

  ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ХРАНАРИНА(ДНЕВНИЦА)

0,95

420120
155.000 124.395 270.000 163.193 245.000 110.955 5.454.000 1.089.125 0 0 6.124.000 1.487.668 4.636.332

  ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ

24,29

420130
65.000 30.000 185.000 109.830 205.000 47.640 140.000 179.220 0 0 595.000 366.690 228.310

  ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ 

61,63

420140
5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 5.000

  Патување во земјата - споредни
расходи 

0,00

420210
720.000 614.419 0 0 50.000 0 0 0 0 0 770.000 614.419 155.581

  ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/ 

79,79

420220
10.000 42.868 0 0 40.000 35.900 200.000 177.324 0 0 250.000 256.092 -6.092

  ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ 

102,4
4

420230
0 0 0 0 70.000 79.440 902.000 376.628 0 0 972.000 456.068 515.932

  ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО -
СМЕСТУВАЊЕ 

46,92

      421 19.116.000 15.520.584 27.376.000 22.270.278 2.986.000 1.966.429 100.000 0 0 0 49.578.000 39.757.291 9.820.709
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

80,19

421110
11.187.000 10.482.698 6.421.000 5.392.352 1.285.000 826.593 0 0 0 0 18.893.000 16.701.643 2.191.357  ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 88,40

421120
452.000 194.574 3.545.000 3.197.135 352.000 217.130 0 0 0 0 4.349.000 3.608.839 740.161  ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 82,98

421130
0 0 0 0 300.000 258.550 0 0 0 0 300.000 258.550 41.450  ЃУБРЕТАРИНА 86,18

421190
0 12.763 8.000 9.144 0 0 0 0 0 0 8.000 21.907 -13.907

  ДРУГИ КОМУНАЛНИ ТАКСИ И
УСЛУГИ 

273,8
4

421220
105.000 103.950 3.497.000 3.041.904 0 0 0 0 0 0 3.602.000 3.145.854 456.146  ДРВА 87,34

421240
2.250.000 1.003.370 11.130.000 8.066.644 0 0 0 0 0 0 13.380.000 9.070.014 4.309.986  ТЕ~НИ ГОРИВА 67,79
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421310
1.403.000 1.332.967 194.000 143.330 25.000 19.120 0 0 0 0 1.622.000 1.495.417 126.583  ПОШТА 92,20

421320
1.584.000 1.544.495 910.000 833.005 245.000 235.711 0 0 0 0 2.739.000 2.613.211 125.789  ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС 95,41

421390
130.000 103.943 176.000 169.872 12.000 10.811 0 0 0 0 318.000 284.626 33.374

  ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА 

89,51

421410
1.680.000 590.717 595.000 704.753 480.000 304.275 0 0 0 0 2.755.000 1.599.745 1.155.255

  ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА) 

58,07

421420
241.000 122.589 53.000 22.123 82.000 46.570 0 0 0 0 376.000 191.282 184.718

  РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА 

50,87

421430
24.000 150 25.000 0 50.000 840 0 0 0 0 99.000 990 98.010  Транспорт на стоки 1,00

421440
60.000 28.368 822.000 690.016 155.000 46.829 100.000 0 0 0 1.137.000 765.213 371.787  ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ 67,30

      423 13.114.000 6.809.802 4.543.000 3.899.425 14.066.000 10.279.810 3.000 2.707 0 0 31.726.000 20.991.744 10.734.256
  МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

66,17

423110
620.000 370.574 775.000 663.248 223.000 136.862 3.000 2.707 0 0 1.621.000 1.173.391 447.609  КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ 72,39

423120
390.000 258.280 203.000 177.529 150.000 117.842 0 0 0 0 743.000 553.651 189.349

  Списанија,весници и други
изданија за користење од страна на
вработените 

74,52

423190
10.000 0 0 0 25.000 2.150 0 0 0 0 35.000 2.150 32.850

  ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ 

6,14

423210
1.050.000 529.522 260.000 203.057 240.000 11.947 0 0 0 0 1.550.000 744.526 805.474  МАТРИЈАЛИ ЗА АОП 48,03

423310
500.000 463.268 186.000 147.231 326.000 262.872 0 0 0 0 1.012.000 873.371 138.629  УНИФОРМИ 86,30

423320
15.000 12.514 110.000 52.790 91.000 24.441 0 0 0 0 216.000 89.745 126.255  Обувки 41,55

423330
0 0 0 0 400.000 221.490 0 0 0 0 400.000 221.490 178.510  Постелнина 55,37

423410
450.000 291.219 369.000 288.676 10.225.000 8.293.172 0 0 0 0 11.044.000 8.873.067 2.170.933

  ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ 

80,34

423510
0 0 25.000 14.874 22.000 5.803 0 0 0 0 47.000 20.677 26.323  Лекови 43,99

423590
0 0 0 0 20.000 3.886 0 0 0 0 20.000 3.886 16.114  Други медицински материјали 19,43

423610
0 300 489.000 474.982 396.000 94.393 0 0 0 0 885.000 569.675 315.325

  НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА 

64,37

423620
0 0 231.000 209.458 215.000 139.605 0 0 0 0 446.000 349.063 96.937  Училишни матерјали 78,27

423710
200.000 39.276 713.000 494.816 295.000 83.670 0 0 0 0 1.208.000 617.762 590.238

  СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА 

51,14

423720
30.000 8.890 240.000 276.884 230.000 191.079 0 0 0 0 500.000 476.853 23.147

  МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ 

95,37

423810
230.000 121.009 537.000 529.233 523.000 238.117 0 0 0 0 1.290.000 888.359 401.641  СИТЕН ИНВЕНТАР 68,87

423820
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  АМБАЛАЖА 0,00

423830
0 1.550 0 0 110.000 1.160 0 0 0 0 110.000 2.710 107.290  РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 2,46

423910
3.359.000 2.361.233 0 0 0 0 0 0 0 0 3.359.000 2.361.233 997.767

  ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
СПЕЦИЈАЛНА НАМЕНА 

70,30

423990
6.260.000 2.352.167 405.000 366.647 575.000 451.321 0 0 0 0 7.240.000 3.170.135 4.069.865  ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ 43,79
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      424 27.710.000 16.416.537 11.905.000 9.639.924 2.720.000 1.412.985 0 0 0 0 42.335.000 27.469.446 14.865.554
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

64,89

424110
660.000 402.771 180.000 156.069 95.000 98.528 0 0 0 0 935.000 657.368 277.632

  ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ) 

70,31

424120
0 0 5.000 2.550 65.000 49.581 0 0 0 0 70.000 52.131 17.869

  Поправки и сервисирање на
товарни возила 

74,47

424190
200.000 190.334 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 190.334 9.666  ПОПРАВКИ НА ДРУГИ ВОЗИЛА 95,17

424210
30.000 31.100 5.111.000 3.570.915 1.265.000 395.470 0 0 0 0 6.406.000 3.997.485 2.408.515  ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ 62,40

424220
100.000 95.242 4.974.000 4.449.861 180.000 97.731 0 0 0 0 5.254.000 4.642.834 611.166

  УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ОБЈЕКТИ 

88,37

424230
100.000 0 306.000 220.175 55.000 23.810 0 0 0 0 461.000 243.985 217.015

  Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација 

52,93

424320
12.490.000 9.163.231 0 0 0 0 0 0 0 0 12.490.000 9.163.231 3.326.769

  ОДРЖУВАЊЕ НА
АВТОПАТИ,УЛИЦИ И ПАТИШТА 

73,36

424410
0 0 155.000 158.631 60.000 0 0 0 0 0 215.000 158.631 56.369

  ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ 

73,78

424420
836.000 507.710 657.000 599.789 248.000 130.603 0 0 0 0 1.741.000 1.238.102 502.898

  ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ.
И ХАРД, ОПРЕМА  

71,11

424430
0 0 140.000 136.428 80.000 9.450 0 0 0 0 220.000 145.878 74.122

  ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МАШИНИ 

66,31

424440
2.694.000 1.066.886 257.000 243.184 302.000 341.602 0 0 0 0 3.253.000 1.651.672 1.601.328

  ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА 

50,77

424510
0 0 100.000 82.852 320.000 242.300 0 0 0 0 420.000 325.152 94.848

  Одржување на зелени површини
околу згради 

77,42

424590
10.600.000 4.959.263 20.000 19.470 50.000 23.910 0 0 0 0 10.670.000 5.002.643 5.667.357

  ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГИ
ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ 

46,89

      425 13.562.000 7.001.173 13.445.000 11.366.377 6.015.000 4.834.544 4.959.000 1.750.970 0 0 37.981.000 24.953.064 13.027.936  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 65,70

425220
30.000 26.330 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 26.330 3.670  БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 87,77

425230
0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000

  Осигурување на вработени
(несреќи; живот) 

0,00

425250
209.000 165.314 354.000 280.030 100.000 37.570 0 0 0 0 663.000 482.914 180.086

  ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА 

72,84

425260
345.000 206.152 0 0 9.000 0 0 0 0 0 354.000 206.152 147.848

  ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА 

58,24

425290
0 0 110.000 100.739 55.000 27.464 0 2.100 0 0 165.000 130.303 34.697  ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ 78,97

425310
1.120.000 931.924 28.000 14.000 90.000 27.541 0 0 0 0 1.238.000 973.465 264.535  ПРАВНИ УСЛУГИ 78,63

425320
150.000 97.350 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 97.350 52.650  Судски вештачења 64,90

425360
150.000 97.944 90.000 77.640 0 0 0 0 0 0 240.000 175.584 64.416  ПЛАЌАЊЕ НА СУДСКИ ТАКСИ 73,16

425420
0 0 0 0 150.000 341.434 0 0 0 0 150.000 341.434 -191.434  Примарна здравствена заштита 

227,6
2

425490
8.000 7.200 745.000 651.750 52.000 1.450 0 0 0 0 805.000 660.400 144.600  ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ 82,04

425540
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Земјоделски производни услуги 0,00

425640
2.091.000 670.066 149.000 94.215 162.000 1.250 0 0 0 0 2.402.000 765.531 1.636.469

  ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

31,87
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425720
0 0 65.000 60.510 40.000 0 0 0 0 0 105.000 60.510 44.490

  УСЛУГИ ЗА РАЗВОЈ НА
НАСТАВНИОТ ПЛАН И
ПРОГРАМА 

57,63

425740
30.000 23.600 415.000 391.643 254.000 129.410 424.000 96.180 0 0 1.123.000 640.833 482.167  Дополнителни активности 57,06

425750
0 0 53.000 14.400 50.000 10.620 0 0 0 0 103.000 25.020 77.980УСЛУГ.ВОНУЧИЛ.ОБРАЗ.АКТИВН

ОСТИ 

24,29

425760
0 0 9.315.000 8.012.011 60.000 10.000 125.000 96.800 0 0 9.500.000 8.118.811 1.381.189

  пРЕВОЗНИ УСЛУГИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО 

85,46

425790
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Други образовни услуги 0,00

425910
40.000 16.592 0 0 10.000 3.894 0 0 0 0 50.000 20.486 29.514  Преведувачи 40,97

425920
1.094.000 575.274 353.000 305.032 282.000 150.264 269.000 53.739 0 0 1.998.000 1.084.309 913.691

  УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ 

54,27

425940
50.000 0 50.000 20.005 31.000 30.678 0 0 0 0 131.000 50.683 80.317  Рушење на објекти 38,69

425960
0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000 -2.000

  Пренос на програмите на МРТВ
преку сателит 

0,00

425970
1.065.000 419.720 60.000 48.278 70.000 43.240 0 1.820 0 0 1.195.000 513.058 681.942  КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ 42,93

425980
0 0 0 0 40.000 64.352 0 0 0 0 40.000 64.352 -24.352  ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

160,8
8

425990
7.180.000 3.763.707 1.658.000 1.294.124 4.460.000 3.955.377 4.141.000 1.500.331 0 0 17.439.000 10.513.539 6.925.461  ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 60,29

      426 8.573.000 6.230.887 1.585.000 1.158.943 1.986.000 1.319.754 986.000 617.481 0 0 13.130.000 9.327.065 3.802.935  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 71,04

426110
20.000 0 11.000 6.800 10.000 0 0 0 0 0 41.000 6.800 34.200

  Членарини во меѓународни
организации 

16,59

426120
705.000 582.638 91.000 33.820 38.000 15.550 0 0 0 0 834.000 632.008 201.992

  ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

75,78

426210
2.800.000 1.610.958 361.000 300.481 638.000 462.693 186.000 10.990 0 0 3.985.000 2.385.122 1.599.878  РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА 59,85

426310
167.000 164.256 385.000 259.842 315.000 58.890 710.000 571.910 0 0 1.577.000 1.054.898 522.102  СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ 66,89

426410
1.840.000 1.577.771 629.000 527.599 292.000 211.112 0 0 0 0 2.761.000 2.316.482 444.518  Објавување на огласи 83,90

426990
3.041.000 2.295.264 108.000 30.401 693.000 571.509 90.000 34.581 0 0 3.932.000 2.931.755 1.000.245  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 74,56

      427 10.930.000 10.068.599 210.000 137.207 0 0 0 0 0 0 11.140.000 10.205.806 934.194  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 91,61

427110
10.930.000 10.068.599 210.000 137.207 0 0 0 0 0 0 11.140.000 10.205.806 934.194  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 91,61

20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
45

  каматни плачања 0,00

      452 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ
КРЕДИТИ 

0,00

452410
20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000  Камата на кредити 0,00

46.738.000 41.140.925 967.000 620.840 170.000 119.650 950.000 143.292 0 0 48.825.000 42.024.707 6.800.293
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 86,07

      463 12.658.000 11.798.921 0 0 0 0 0 0 0 0 12.658.000 11.798.921 859.079
  ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

93,21
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463110
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  ТРАНСВЕРИ ДО ЗДРУ.НА
ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ 

0,00

463120
10.850.000 10.690.900 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 10.690.900 159.100  трансвери до спортски клубови 98,53

463170
630.000 629.355 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 629.355 645  Трансфери до  политички партии 99,90

463190
1.178.000 478.666 0 0 0 0 0 0 0 0 1.178.000 478.666 699.334

  ОСТАНАТИ ТРАНСВЕРИ ДО
НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 

40,63

      464 34.080.000 29.342.004 967.000 620.840 170.000 119.650 950.000 143.292 0 0 36.167.000 30.225.786 5.941.214  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 83,57

464220
0 0 432.000 302.645 110.000 109.650 0 0 0 0 542.000 412.295 129.705  ПЛА.ЗА СМЕСТ.УЧЕНИЦИ 76,07

464310
0 0 230.000 134.447 0 0 0 0 0 0 230.000 134.447 95.553

  ПЛА.ИСХРАНА ДЕЦА СО
ПОСЕБ.ПОТРЕБ 

58,46

464910
4.500.000 4.566.195 100.000 99.695 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.665.890 -65.890

  ПЛАЌАЊЕ ПО СУДСКИ
РЕШЕНИЈА 

101,4
3

464940
1.600.000 1.573.814 0 0 50.000 0 0 0 0 0 1.650.000 1.573.814 76.186  Трансфери при пензионирање 95,38

464990
27.980.000 23.201.995 205.000 84.053 10.000 10.000 950.000 143.292 0 0 29.145.000 23.439.340 5.705.660  ДРУГИ ТРАНСВЕРИ 80,42

3.400.000 3.246.081 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.246.081 153.919
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 95,47

      471 3.400.000 3.246.081 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.246.081 153.919  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 95,47

471110
3.400.000 3.246.081 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.246.081 153.919  Социјална пари~на помош 95,47

222.865.000 121.196.223 25.607.000 16.598.115 12.322.000 997.876 7.636.000 4.635.954 0 0 268.430.000 143.428.168 125.001.832
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 53,43

      480 11.343.000 7.159.673 3.804.000 3.644.878 1.639.000 716.768 0 0 0 0 16.786.000 11.521.319 5.264.681
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ 

68,64

480110
0 11.000 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 11.000 9.000

  КУПУВАЊЕ НА КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА 

55,00

480140
2.303.000 1.538.208 410.000 462.693 349.000 328.987 0 0 0 0 3.062.000 2.329.888 732.112

  КУПУВАЊЕ НА
ИНФОРМАТИЧКА И ВИДЕО
ОПРЕМА 

76,09

480150
0 0 423.000 441.351 200.000 0 0 0 0 0 623.000 441.351 181.649

  КУПУВАЊЕ НА КУЈНСКА
ОПРЕМА 

70,84

480160
0 7.998 616.000 421.750 100.000 0 0 0 0 0 716.000 429.748 286.252

  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА
ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА 

60,02

480180
0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 0  Капитални резерви 

100,0
0

480190
9.040.000 5.602.467 2.255.000 2.219.084 820.000 307.541 0 0 0 0 12.115.000 8.129.092 3.985.908  КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА 67,10

480210
0 0 0 0 150.000 80.240 0 0 0 0 150.000 80.240 69.760

  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ 

53,49

      481 150.000 131.160 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 131.160 18.840  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 87,44

481210
150.000 131.160 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 131.160 18.840

  ПОДГОТВУВАЊЕ ПРОЕКТИ НА
ДЕЛОВНИ ОБЈЕКТИ 

87,44

      482 198.022.000 102.680.300 20.136.000 11.356.074 9.720.000 0 7.636.000 4.635.954 0 0 235.514.000 118.672.328 116.841.672  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50,39

482110
4.760.000 2.117.082 0 106.200 0 0 0 0 0 0 4.760.000 2.223.282 2.536.718

  ПОДГОТОВКА НА ПРОЕКТИ
ВКЛУЧ.ДИЗАЈН НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА И АВТОПАТ 

46,71
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482120
53.994.000 27.414.821 0 0 0 0 0 0 0 0 53.994.000 27.414.821 26.579.179

  ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ,
ПАТИШТА И АВТОПАТИ 

50,77

482130
50.180.000 27.866.808 0 0 0 0 7.636.000 4.635.954 0 0 57.816.000 32.502.762 25.313.238

  РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА  И АВТОПАТИ 

56,22

482320
15.828.000 10.272.556 0 0 0 0 0 0 0 0 15.828.000 10.272.556 5.555.444

  ИЗГРАДБА НА
ПРОЧИСТИТЕЛНИ СТАНИЦИ И
КОЛЕКТОРИ 

64,90

482620
350.000 11.070 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 11.070 338.930  Изградба на споменици 3,16

482720
300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000

  ИЗГРАДБА НА КАПАЦИТЕТИ ЗА
ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

0,00

482910
100.000 70.113 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 70.113 29.887

  ПОДГОТВУВАЊЕ ПРОЕКТИ,
ВКЛУЧ. ДИЗАЈ НА ДР, ОБЈЕКТИ 

70,11

482920
70.050.000 34.260.819 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 70.050.000 35.260.819 34.789.181  ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ 50,34

482930
1.160.000 600.000 20.136.000 10.249.874 9.420.000 0 0 0 0 0 30.716.000 10.849.874 19.866.126  Реконструкција на други објекти 35,32

482940
1.300.000 67.031 0 0 300.000 0 0 0 0 0 1.600.000 67.031 1.532.969  НАДЗОР НАД ИЗГРАДБА 4,19

      483 685.000 240.000 1.602.000 1.541.252 753.000 210.230 0 0 0 0 3.040.000 1.991.482 1.048.518  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 65,51

483110
200.000 200.000 356.000 242.333 100.000 0 0 0 0 0 656.000 442.333 213.667  Купување на канцалариски мебел 67,43

483120
385.000 0 1.202.000 1.255.488 553.000 210.230 0 0 0 0 2.140.000 1.465.718 674.282  Купување на училишен мебел 68,49

483190
100.000 40.000 44.000 43.431 100.000 0 0 0 0 0 244.000 83.431 160.569  Купување на друг мебел 34,19

      485 10.115.000 8.435.091 65.000 55.911 210.000 70.878 0 0 0 0 10.390.000 8.561.880 1.828.120
  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

82,41

485230
965.000 809.028 0 0 0 0 0 0 0 0 965.000 809.028 155.972  КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР 83,84

485420
9.000.000 7.538.337 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.538.337 1.461.663  НАДОМЕСТ ЗА ОДЗЕМЕН ИМОТ 83,76

485710
150.000 87.726 65.000 55.911 210.000 70.878 0 0 0 0 425.000 214.515 210.485

  КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И
УЧЕБНИЦИ 

50,47

      486 2.550.000 2.549.999 0 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.549.999 1  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 
100,0

0

486110
2.550.000 2.549.999 0 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.549.999 1

  КУПУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА 

100,0
0

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаА0  - А0 СОВЕТ

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0 СОВЕТ

3.950.000 3.794.191 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.794.191
40

0 0 155.809ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 96,06

750.000 644.829 0 0 0 0 0 0 750.000 644.8290 0 105.171ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 85,98

0 100 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 -100
ОСНОВНИ
ПЛАТИ-ФУНКЦИОНЕРИ401110

0,00

750.000 644.729 0 0 0 0 0 0 750.000 644.7290 0 105.271
Персонален данок на доход од
надоместоци401320

85,96

3.200.000 3.149.362 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.149.3620 0 50.638НАДОМЕСТОЦИ     404 98,42

3.200.000 3.149.362 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.149.3620 0 50.638ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ
404150

98,42

1.934.000 1.501.722 0 0 0 0 0 0 1.934.000 1.501.722
42

0 0 432.278СТОКИ И УСЛУГИ 77,65

420.000 416.268 0 0 0 0 0 0 420.000 416.2680 0 3.732ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 99,11

20.000 830 0 0 0 0 0 0 20.000 8300 0 19.170
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

4,15

400.000 415.438 0 0 0 0 0 0 400.000 415.4380 0 -15.438
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/420210

103,8
6

184.000 81.916 0 0 0 0 0 0 184.000 81.9160 0 102.084ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 44,52

184.000 81.916 0 0 0 0 0 0 184.000 81.9160 0 102.084
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

425920
44,52

1.330.000 1.003.538 0 0 0 0 0 0 1.330.000 1.003.5380 0 326.462ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 75,45

700.000 578.238 0 0 0 0 0 0 700.000 578.2380 0 121.762
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ426120

82,61

600.000 397.621 0 0 0 0 0 0 600.000 397.6210 0 202.379РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

66,27

30.000 27.679 0 0 0 0 0 0 30.000 27.6790 0 2.321Објавување на огласи
426410

92,26

1.430.000 1.176.586 0 0 0 0 0 0 1.430.000 1.176.586
46

0 0 253.414СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 82,28
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаА0  - А0 СОВЕТ

%

630.000 629.355 0 0 0 0 0 0 630.000 629.3550 0 645
ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 99,90

630.000 629.355 0 0 0 0 0 0 630.000 629.3550 0 645Трансфери до  политички партии
463170

99,90

800.000 547.231 0 0 0 0 0 0 800.000 547.2310 0 252.769РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 68,40

800.000 547.231 0 0 0 0 0 0 800.000 547.2310 0 252.769ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

68,40

3.400.000 3.246.081 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.246.081
47

0 0 153.919СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 95,47

3.400.000 3.246.081 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.246.0810 0 153.919СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 95,47

3.400.000 3.246.081 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.246.0810 0 153.919Социјална пари~на помош
471110

95,47

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0 СОВЕТ

276.000 0 0 0 0 0 0 0 276.000 0
48

0 0 276.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

276.000 0 0 0 0 0 0 0 276.000 00 0 276.000
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

276.000 0 0 0 0 0 0 0 276.000 00 0 276.000
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА480140

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детска градинка

0 0 33.145.000 31.673.059 0 0 0 0 33.145.000 31.673.059
40

0 0 1.471.941ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 95,56

0 0 24.193.000 23.118.525 0 0 0 0 24.193.000 23.118.5250 0 1.074.475ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 95,56

0 0 22.610.000 21.776.351 0 0 0 0 22.610.000 21.776.3510 0 833.649
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ401130

96,31

0 0 1.583.000 1.342.174 0 0 0 0 1.583.000 1.342.1740 0 240.826
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

84,79

0 0 8.952.000 8.554.534 0 0 0 0 8.952.000 8.554.5340 0 397.466
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 95,56

0 0 5.965.000 5.702.994 0 0 0 0 5.965.000 5.702.9940 0 262.006ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

95,61

0 0 2.421.000 2.312.897 0 0 0 0 2.421.000 2.312.8970 0 108.103
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

95,53

0 0 167.000 158.388 0 0 0 0 167.000 158.3880 0 8.612
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

94,84

0 0 399.000 380.255 0 0 0 0 399.000 380.2550 0 18.745
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

95,30

0 0 7.929.000 4.522.403 17.012.000 12.208.813 0 0 24.941.000 16.731.216
42

0 0 8.209.784СТОКИ И УСЛУГИ 67,08

0 0 0 0 200.000 120.460 0 0 200.000 120.4600 0 79.540ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 60,23

0 0 0 0 0 4.720 0 0 0 4.7200 0 -4.720
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ХРАНАРИНА(ДНЕВНИЦА)420110

0,00

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

0,00

0 0 0 0 70.000 11.500 0 0 70.000 11.5000 0 58.500
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ420130

16,43

0 0 0 0 40.000 24.800 0 0 40.000 24.8000 0 15.200
ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ420220

62,00

0 0 0 0 70.000 79.440 0 0 70.000 79.4400 0 -9.440
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО -
СМЕСТУВАЊЕ420230

113,4
9

0 0 3.500.000 1.700.000 1.912.000 1.516.735 0 0 5.412.000 3.216.7350 0 2.195.265
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 59,44

0 0 0 0 950.000 760.517 0 0 950.000 760.5170 0 189.483ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

80,05
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 0 0 300.000 196.047 0 0 300.000 196.0470 0 103.953ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
421120

65,35

0 0 0 0 300.000 258.550 0 0 300.000 258.5500 0 41.450ЃУБРЕТАРИНА
421130

86,18

0 0 3.500.000 1.700.000 0 0 0 0 3.500.000 1.700.0000 0 1.800.000ТЕ~НИ ГОРИВА
421240

48,57

0 0 0 0 20.000 17.252 0 0 20.000 17.2520 0 2.748ПОШТА
421310

86,26

0 0 0 0 160.000 190.000 0 0 160.000 190.0000 0 -30.000ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
421320

118,7
5

0 0 0 0 12.000 2.241 0 0 12.000 2.2410 0 9.759
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА421390

18,68

0 0 0 0 120.000 70.000 0 0 120.000 70.0000 0 50.000
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)421410

58,33

0 0 0 0 50.000 22.128 0 0 50.000 22.1280 0 27.872
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА421420

44,26

0 0 0 0 11.725.000 8.936.963 0 0 11.725.000 8.936.9630 0 2.788.037
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 76,22

0 0 0 0 100.000 83.533 0 0 100.000 83.5330 0 16.467КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
423110

83,53

0 0 0 0 60.000 70.265 0 0 60.000 70.2650 0 -10.265
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

423120

117,1
1

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000
ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ423190

0,00

0 0 0 0 210.000 0 0 0 210.000 00 0 210.000МАТРИЈАЛИ ЗА АОП
423210

0,00

0 0 0 0 170.000 165.672 0 0 170.000 165.6720 0 4.328УНИФОРМИ
423310

97,45

0 0 0 0 50.000 13.200 0 0 50.000 13.2000 0 36.800Обувки
423320

26,40

0 0 0 0 400.000 221.490 0 0 400.000 221.4900 0 178.510Постелнина
423330

55,37

0 0 0 0 9.500.000 7.776.087 0 0 9.500.000 7.776.0870 0 1.723.913
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ423410

81,85

0 0 0 0 15.000 0 0 0 15.000 00 0 15.000Лекови
423510

0,00
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 0 0 20.000 3.886 0 0 20.000 3.8860 0 16.114Други медицински материјали
423590

19,43

0 0 0 0 220.000 39.061 0 0 220.000 39.0610 0 180.939
НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА423610

17,76

0 0 0 0 60.000 75.683 0 0 60.000 75.6830 0 -15.683Училишни матерјали
423620

126,1
4

0 0 0 0 250.000 82.173 0 0 250.000 82.1730 0 167.827
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА423710

32,87

0 0 0 0 150.000 157.600 0 0 150.000 157.6000 0 -7.600
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ423720

105,0
7

0 0 0 0 250.000 110.306 0 0 250.000 110.3060 0 139.694СИТЕН ИНВЕНТАР
423810

44,12

0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 00 0 100.000РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ
423830

0,00

0 0 0 0 150.000 138.007 0 0 150.000 138.0070 0 11.993ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
423990

92,00

0 0 3.779.000 2.336.813 1.440.000 734.118 0 0 5.219.000 3.070.9310 0 2.148.069
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 58,84

0 0 0 0 30.000 34.878 0 0 30.000 34.8780 0 -4.878
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)424110

116,2
6

0 0 3.779.000 2.336.813 630.000 188.418 0 0 4.409.000 2.525.2310 0 1.883.769ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ
424210

57,27

0 0 0 0 180.000 97.731 0 0 180.000 97.7310 0 82.269
УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ОБЈЕКТИ424220

54,30

0 0 0 0 50.000 19.750 0 0 50.000 19.7500 0 30.250
Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација424230

39,50

0 0 0 0 60.000 0 0 0 60.000 00 0 60.000
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ424410

0,00

0 0 0 0 80.000 58.811 0 0 80.000 58.8110 0 21.189
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 424420

73,51

0 0 0 0 70.000 0 0 0 70.000 00 0 70.000
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МАШИНИ424430

0,00

0 0 0 0 280.000 334.530 0 0 280.000 334.5300 0 -54.530
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА424440

119,4
7

0 0 0 0 60.000 0 0 0 60.000 00 0 60.000
Одржување на зелени површини
околу згради424510

0,00

0 0 650.000 485.590 1.350.000 688.866 0 0 2.000.000 1.174.4560 0 825.544ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 58,72
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Реализација

за 4  
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Реализација

за 4  
квартал 

План
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План
Реализација

за 4  
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Кредити за 2018
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Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 00 0 100.000
Осигурување на вработени
(несреќи; живот)425230

0,00

0 0 0 0 80.000 34.370 0 0 80.000 34.3700 0 45.630
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА425250

42,96

0 0 0 0 20.000 164 0 0 20.000 1640 0 19.836ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
425290

0,82

0 0 0 0 10.000 0 0 0 10.000 00 0 10.000ПРАВНИ УСЛУГИ
425310

0,00

0 0 0 0 150.000 341.434 0 0 150.000 341.4340 0 -191.434Примарна здравствена заштита
425420

227,6
2

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
425490

0,00

0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000 00 0 150.000
ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ425640

0,00

0 0 0 0 40.000 0 0 0 40.000 00 0 40.000
УСЛУГИ ЗА РАЗВОЈ НА
НАСТАВНИОТ ПЛАН И
ПРОГРАМА

425720
0,00

0 0 0 0 50.000 10.620 0 0 50.000 10.6200 0 39.380
УСЛУГ.ВОНУЧИЛ.ОБРАЗ.АКТИВН
ОСТИ425750

21,24

0 0 0 0 50.000 10.000 0 0 50.000 10.0000 0 40.000
пРЕВОЗНИ УСЛУГИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО425760

20,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0Други образовни услуги
425790

0,00

0 0 0 0 10.000 3.894 0 0 10.000 3.8940 0 6.106Преведувачи
425910

38,94

0 0 0 0 160.000 112.031 0 0 160.000 112.0310 0 47.969
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

425920
70,02

0 0 0 0 40.000 33.240 0 0 40.000 33.2400 0 6.760КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
425970

83,10

0 0 0 0 40.000 64.352 0 0 40.000 64.3520 0 -24.352ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425980

160,8
8

0 0 650.000 485.590 400.000 78.761 0 0 1.050.000 564.3510 0 485.649ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

53,75

0 0 0 0 385.000 211.671 0 0 385.000 211.6710 0 173.329ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 54,98

0 0 0 0 15.000 6.150 0 0 15.000 6.1500 0 8.850
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ426120

41,00
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Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 
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Реализација
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Реализација

за 4  
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Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 0 0 30.000 8.180 0 0 30.000 8.1800 0 21.820РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

27,27

0 0 0 0 140.000 31.240 0 0 140.000 31.2400 0 108.760СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
426310

22,31

0 0 0 0 180.000 154.536 0 0 180.000 154.5360 0 25.464Објавување на огласи
426410

85,85

0 0 0 0 20.000 11.565 0 0 20.000 11.5650 0 8.435ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
426990

57,83

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 0
46

0 0 50.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.000 00 0 50.000Трансфери при пензионирање
464940

0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1 Детска градинка

0 0 9.249.000 2.914.999 10.780.000 397.217 0 0 20.029.000 3.312.216
48

0 0 16.716.784КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 16,54

0 0 1.118.000 1.009.511 480.000 186.987 0 0 1.598.000 1.196.4980 0 401.502
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 74,87

0 0 200.000 254.870 150.000 186.987 0 0 350.000 441.8570 0 -91.857
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА480140

126,2
4

0 0 423.000 441.351 200.000 0 0 0 623.000 441.3510 0 181.649
КУПУВАЊЕ НА КУЈНСКА
ОПРЕМА480150

70,84

0 0 495.000 313.290 100.000 0 0 0 595.000 313.2900 0 281.710
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА
ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА480160

52,65

0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 00 0 30.000КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

0,00

0 0 7.188.000 1.000.000 9.700.000 0 0 0 16.888.000 1.000.0000 0 15.888.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 5,92

0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 -1.000.000ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
482920

0,00

0 0 7.188.000 0 9.400.000 0 0 0 16.588.000 00 0 16.588.000Реконструкција на други објекти
482930

0,00

0 0 0 0 300.000 0 0 0 300.000 00 0 300.000НАДЗОР НАД ИЗГРАДБА
482940

0,00

0 0 943.000 905.488 600.000 210.230 0 0 1.543.000 1.115.7180 0 427.282КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483 72,31
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до крај на

2018 годинаВ1  - В1 Детска градинка

%

0 0 96.000 0 100.000 0 0 0 196.000 00 0 196.000Купување на канцалариски мебел
483110

0,00

0 0 847.000 905.488 400.000 210.230 0 0 1.247.000 1.115.7180 0 131.282Купување на училишен мебел
483120

89,47

0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 00 0 100.000Купување на друг мебел
483190

0,00

Образложение
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Реализација
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Реализација

за 4  
квартал 

План
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година
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до крај на

2018 година

Г1  - Г1 ПОДРШКА
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1 ПОДРШКА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

468.000 309.345 0 0 0 0 0 0 468.000 309.345
40

0 0 158.655ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 66,10

468.000 309.345 0 0 0 0 0 0 468.000 309.3450 0 158.655ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 66,10

468.000 309.345 0 0 0 0 0 0 468.000 309.3450 0 158.655
Персонален данок на доход од
надоместоци401320

66,10

13.903.000 11.289.354 0 0 0 0 0 0 13.903.000 11.289.354
42

0 0 2.613.646СТОКИ И УСЛУГИ 81,20

100.000 63.566 0 0 0 0 0 0 100.000 63.5660 0 36.434
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 63,57

100.000 63.566 0 0 0 0 0 0 100.000 63.5660 0 36.434
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА421390

63,57

1.050.000 526.132 0 0 0 0 0 0 1.050.000 526.1320 0 523.868
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 50,11

1.050.000 526.132 0 0 0 0 0 0 1.050.000 526.1320 0 523.868МАТРИЈАЛИ ЗА АОП
423210

50,11

620.000 343.971 0 0 0 0 0 0 620.000 343.9710 0 276.029
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 55,48

620.000 343.971 0 0 0 0 0 0 620.000 343.9710 0 276.029
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 424420

55,48

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА424440

0,00

2.156.000 1.349.998 0 0 0 0 0 0 2.156.000 1.349.9980 0 806.002ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 62,62

6.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000 00 0 6.000
ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ425640

0,00

40.000 15.008 0 0 0 0 0 0 40.000 15.0080 0 24.992Преведувачи
425910

37,52

1.000.000 419.720 0 0 0 0 0 0 1.000.000 419.7200 0 580.280КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
425970

41,97

1.110.000 915.270 0 0 0 0 0 0 1.110.000 915.2700 0 194.730ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

82,46

807.000 613.598 0 0 0 0 0 0 807.000 613.5980 0 193.402ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 76,03

800.000 574.335 0 0 0 0 0 0 800.000 574.3350 0 225.665РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

71,79
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Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
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година

Останато за
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2018 година

Г1  - Г1 ПОДРШКА
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

%

7.000 6.200 0 0 0 0 0 0 7.000 6.2000 0 800СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
426310

88,57

0 33.063 0 0 0 0 0 0 0 33.0630 0 -33.063Објавување на огласи
426410

0,00

9.170.000 8.392.089 0 0 0 0 0 0 9.170.000 8.392.0890 0 777.911ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 91,52

9.170.000 8.392.089 0 0 0 0 0 0 9.170.000 8.392.0890 0 777.911ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
427110

91,52

15.123.000 12.307.595 0 0 0 0 0 0 15.123.000 12.307.595
46

0 0 2.815.405СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 81,38

1.178.000 478.666 0 0 0 0 0 0 1.178.000 478.6660 0 699.334
ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 40,63

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
ТРАНСВЕРИ ДО ЗДРУ.НА
ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ463110

0,00

1.178.000 478.666 0 0 0 0 0 0 1.178.000 478.6660 0 699.334
ОСТАНАТИ ТРАНСВЕРИ ДО
НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ463190

40,63

13.945.000 11.828.929 0 0 0 0 0 0 13.945.000 11.828.9290 0 2.116.071РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 84,83

13.945.000 11.828.929 0 0 0 0 0 0 13.945.000 11.828.9290 0 2.116.071ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

84,83

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1 ПОДРШКА ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

3.420.000 1.403.492 0 0 0 0 0 0 3.420.000 1.403.492
48

0 0 2.016.508КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 41,04

3.220.000 1.259.384 0 0 0 0 0 0 3.220.000 1.259.3840 0 1.960.616
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 39,11

1.720.000 1.259.384 0 0 0 0 0 0 1.720.000 1.259.3840 0 460.616
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА480140

73,22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА
ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА480160

0,00

1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 00 0 1.500.000КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

0,00

200.000 144.108 0 0 0 0 0 0 200.000 144.1080 0 55.892
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 72,05

200.000 144.108 0 0 0 0 0 0 200.000 144.1080 0 55.892КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР
485230

72,05

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Г2  - Г2. Поттикнување на
развојот на туризмот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

4.846.000 3.065.726 0 0 0 0 0 0 4.846.000 3.065.726
42

0 0 1.780.274СТОКИ И УСЛУГИ 63,26

40.000 21.500 0 0 0 0 0 0 40.000 21.5000 0 18.500
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 53,75

40.000 21.500 0 0 0 0 0 0 40.000 21.5000 0 18.500
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

423120
53,75

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ423190

0,00

1.600.000 577.652 0 0 0 0 0 0 1.600.000 577.6520 0 1.022.348ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 36,10

700.000 374.330 0 0 0 0 0 0 700.000 374.3300 0 325.670
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

425920
53,48

900.000 203.322 0 0 0 0 0 0 900.000 203.3220 0 696.678ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

22,59

3.206.000 2.466.574 0 0 0 0 0 0 3.206.000 2.466.5740 0 739.426ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 76,94

1.550.000 1.291.328 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.291.3280 0 258.672Објавување на огласи
426410

83,31

1.656.000 1.175.246 0 0 0 0 0 0 1.656.000 1.175.2460 0 480.754ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
426990

70,97

150.000 71.274 0 0 0 0 0 0 150.000 71.274
46

0 0 78.726СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 47,52

150.000 71.274 0 0 0 0 0 0 150.000 71.2740 0 78.726РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 47,52

150.000 71.274 0 0 0 0 0 0 150.000 71.2740 0 78.726ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

47,52

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

350.000 11.070 0 0 0 0 0 0 350.000 11.070
48

0 0 338.930КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 3,16

350.000 11.070 0 0 0 0 0 0 350.000 11.0700 0 338.930ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 3,16

350.000 11.070 0 0 0 0 0 0 350.000 11.0700 0 338.930Изградба на споменици
482620

3,16

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ГА  - ГА. Изградба на
комерцијални објекти

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти

0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0
42

0 0 100.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 00 0 100.000
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 0,00

0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 00 0 100.000ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
421440

0,00

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
45

0 0 20.000каматни плачања 0,00

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000
КАМАТИ ПО СТРАНСКИ
КРЕДИТИ

     452 0,00

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000Камата на кредити
452410

0,00

10.240.000 9.108.723 0 0 0 0 950.000 143.292 11.190.000 9.252.015
46

0 0 1.937.985СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 82,68

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
ОСТАНАТИ ТРАНСВЕРИ ДО
НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ463190

0,00

10.240.000 9.108.723 0 0 0 0 950.000 143.292 11.190.000 9.252.0150 0 1.937.985РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 82,68

10.240.000 9.108.723 0 0 0 0 950.000 143.292 11.190.000 9.252.0150 0 1.937.985ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

82,68

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА  - ГА. Изградба на комерцијални објекти

3.460.000 600.000 0 0 0 0 7.636.000 4.635.954 11.096.000 5.235.954
48

0 0 5.860.046КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 47,19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА480140

0,00

3.460.000 600.000 0 0 0 0 7.636.000 4.635.954 11.096.000 5.235.9540 0 5.860.046ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 47,19

0 0 0 0 0 0 7.636.000 4.635.954 7.636.000 4.635.9540 0 3.000.046
РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА  И АВТОПАТИ482130

60,71

2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 00 0 2.800.000
ИЗГРАДБА НА ПРОЧИСТИТЕЛНИ
СТАНИЦИ И КОЛЕКТОРИ482320

0,00
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ГА  - ГА. Изградба на
комерцијални објекти

%

660.000 600.000 0 0 0 0 0 0 660.000 600.0000 0 60.000Реконструкција на други објекти
482930

90,91

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.207.000 1.126.162 0 0 0 0 0 0 1.207.000 1.126.162
40

0 0 80.838ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 93,30

886.000 825.190 0 0 0 0 0 0 886.000 825.1900 0 60.810ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 93,14

760.000 740.800 0 0 0 0 0 0 760.000 740.8000 0 19.200
ОСНОВНИ
ПЛАТИ-ФУНКЦИОНЕРИ401110

97,47

1.000 8.800 0 0 0 0 0 0 1.000 8.8000 0 -7.800
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ401120

880,0
0

75.000 72.344 0 0 0 0 0 0 75.000 72.3440 0 2.656
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

96,46

50.000 3.246 0 0 0 0 0 0 50.000 3.2460 0 46.754
Персонален данок на доход од
надоместоци401320

6,49

307.000 300.972 0 0 0 0 0 0 307.000 300.9720 0 6.028
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 98,04

203.000 200.652 0 0 0 0 0 0 203.000 200.6520 0 2.348ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

98,84

83.000 81.372 0 0 0 0 0 0 83.000 81.3720 0 1.628
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

98,04

7.000 5.568 0 0 0 0 0 0 7.000 5.5680 0 1.432
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

79,54

14.000 13.380 0 0 0 0 0 0 14.000 13.3800 0 620
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

95,57

14.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000 00 0 14.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

14.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000 00 0 14.000
НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР404110

0,00

50.000 15.000 0 0 0 0 0 0 50.000 15.000
41

0 0 35.000
РЕЗЕРВИ И НЕДЕФЕНИРАНИ
РАСХОДИ

30,00

50.000 15.000 0 0 0 0 0 0 50.000 15.0000 0 35.000
ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ(Разновидни
расходи)

     413 30,00

50.000 15.000 0 0 0 0 0 0 50.000 15.0000 0 35.000ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
413110

30,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
42

0 0 50.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 0,00
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/420210

0,00

3.075.000 2.541.269 0 0 0 0 0 0 3.075.000 2.541.269
46

0 0 533.731СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 82,64

3.075.000 2.541.269 0 0 0 0 0 0 3.075.000 2.541.2690 0 533.731РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 82,64

1.600.000 1.573.814 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.573.8140 0 26.186Трансфери при пензионирање
464940

98,36

1.475.000 967.455 0 0 0 0 0 0 1.475.000 967.4550 0 507.545ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

65,59

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА

46.256.000 43.149.652 0 0 0 0 0 0 46.256.000 43.149.652
40

0 0 3.106.348ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 93,28

31.614.000 30.463.881 0 0 0 0 0 0 31.614.000 30.463.8810 0 1.150.119ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 96,36

28.090.000 27.660.018 0 0 0 0 0 0 28.090.000 27.660.0180 0 429.982
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ401120

98,47

10.000 9.693 0 0 0 0 0 0 10.000 9.6930 0 307
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ401130

96,93

2.744.000 2.341.237 0 0 0 0 0 0 2.744.000 2.341.2370 0 402.763
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

85,32

770.000 452.933 0 0 0 0 0 0 770.000 452.9330 0 317.067
Персонален данок на доход од
надоместоци401320

58,82

13.382.000 11.461.771 0 0 0 0 0 0 13.382.000 11.461.7710 0 1.920.229
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 85,65

8.928.000 7.641.171 0 0 0 0 0 0 8.928.000 7.641.1710 0 1.286.829ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

85,59

3.598.000 3.099.031 0 0 0 0 0 0 3.598.000 3.099.0310 0 498.969
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

86,13

255.000 212.135 0 0 0 0 0 0 255.000 212.1350 0 42.865
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

83,19

601.000 509.434 0 0 0 0 0 0 601.000 509.4340 0 91.566
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

84,76

1.260.000 1.224.000 0 0 0 0 0 0 1.260.000 1.224.0000 0 36.000НАДОМЕСТОЦИ     404 97,14

1.260.000 1.224.000 0 0 0 0 0 0 1.260.000 1.224.0000 0 36.000
НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР404110

97,14

17.855.000 13.451.577 0 0 0 0 0 0 17.855.000 13.451.577
42

0 0 4.403.423СТОКИ И УСЛУГИ 75,34

340.000 314.096 0 0 0 0 0 0 340.000 314.0960 0 25.904ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 92,38

100.000 115.115 0 0 0 0 0 0 100.000 115.1150 0 -15.115
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

115,1
1

240.000 198.981 0 0 0 0 0 0 240.000 198.9810 0 41.019
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/420210

82,91

8.440.000 6.750.953 0 0 0 0 0 0 8.440.000 6.750.9530 0 1.689.047
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 79,99
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

2.700.000 3.007.752 0 0 0 0 0 0 2.700.000 3.007.7520 0 -307.752ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

111,4
0

340.000 165.989 0 0 0 0 0 0 340.000 165.9890 0 174.011ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
421120

48,82

0 103.950 0 0 0 0 0 0 0 103.9500 0 -103.950ДРВА
421220

0,00

750.000 0 0 0 0 0 0 0 750.000 00 0 750.000ТЕ~НИ ГОРИВА
421240

0,00

1.400.000 1.325.761 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.325.7610 0 74.239ПОШТА
421310

94,70

1.500.000 1.490.966 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.490.9660 0 9.034ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
421320

99,40

0 910 0 0 0 0 0 0 0 9100 0 -910
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА421390

0,00

1.600.000 582.717 0 0 0 0 0 0 1.600.000 582.7170 0 1.017.283
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)421410

36,42

150.000 72.908 0 0 0 0 0 0 150.000 72.9080 0 77.092
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА421420

48,61

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
421440

0,00

1.350.000 866.407 0 0 0 0 0 0 1.350.000 866.4070 0 483.593
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 64,18

550.000 321.549 0 0 0 0 0 0 550.000 321.5490 0 228.451КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
423110

58,46

300.000 196.890 0 0 0 0 0 0 300.000 196.8900 0 103.110
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

423120
65,63

250.000 191.125 0 0 0 0 0 0 250.000 191.1250 0 58.875
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ423410

76,45

100.000 30.773 0 0 0 0 0 0 100.000 30.7730 0 69.227
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА423710

30,77

150.000 126.070 0 0 0 0 0 0 150.000 126.0700 0 23.930ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
423990

84,05

840.000 535.168 0 0 0 0 0 0 840.000 535.1680 0 304.832
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 63,71

660.000 402.771 0 0 0 0 0 0 660.000 402.7710 0 257.229
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)424110

61,03
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

180.000 132.397 0 0 0 0 0 0 180.000 132.3970 0 47.603
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 424420

73,55

4.520.000 3.330.688 0 0 0 0 0 0 4.520.000 3.330.6880 0 1.189.312ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 73,69

30.000 26.330 0 0 0 0 0 0 30.000 26.3300 0 3.670БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА
425220

87,77

150.000 128.395 0 0 0 0 0 0 150.000 128.3950 0 21.605
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА425250

85,60

300.000 184.974 0 0 0 0 0 0 300.000 184.9740 0 115.026
ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА425260

61,66

1.120.000 931.924 0 0 0 0 0 0 1.120.000 931.9240 0 188.076ПРАВНИ УСЛУГИ
425310

83,21

150.000 97.350 0 0 0 0 0 0 150.000 97.3500 0 52.650Судски вештачења
425320

64,90

150.000 97.944 0 0 0 0 0 0 150.000 97.9440 0 52.056ПЛАЌАЊЕ НА СУДСКИ ТАКСИ
425360

65,30

0 1.584 0 0 0 0 0 0 0 1.5840 0 -1.584Преведувачи
425910

0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000Рушење на објекти
425940

0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
425970

0,00

2.520.000 1.862.187 0 0 0 0 0 0 2.520.000 1.862.1870 0 657.813ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

73,90

2.365.000 1.654.265 0 0 0 0 0 0 2.365.000 1.654.2650 0 710.735ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 69,95

965.000 379.212 0 0 0 0 0 0 965.000 379.2120 0 585.788РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

39,30

130.000 128.086 0 0 0 0 0 0 130.000 128.0860 0 1.914СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
426310

98,53

250.000 197.350 0 0 0 0 0 0 250.000 197.3500 0 52.650Објавување на огласи
426410

78,94

1.020.000 949.617 0 0 0 0 0 0 1.020.000 949.6170 0 70.383ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
426990

93,10

4.900.000 4.893.242 0 0 0 0 0 0 4.900.000 4.893.242
46

0 0 6.758СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 99,86

4.900.000 4.893.242 0 0 0 0 0 0 4.900.000 4.893.2420 0 6.758РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 99,86
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Е0  - Е0 ОПШТИНСКА
АДМИНИСТРАЦИЈА

%

4.500.000 4.566.195 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.566.1950 0 -66.195
ПЛАЌАЊЕ ПО СУДСКИ
РЕШЕНИЈА464910

101,4
7

400.000 327.047 0 0 0 0 0 0 400.000 327.0470 0 72.953ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

81,76

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА

2.650.000 2.620.112 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.620.112
48

0 0 29.888КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 98,87

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

0,00

100.000 70.113 0 0 0 0 0 0 100.000 70.1130 0 29.887ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 70,11

100.000 70.113 0 0 0 0 0 0 100.000 70.1130 0 29.887
ПОДГОТВУВАЊЕ ПРОЕКТИ,
ВКЛУЧ. ДИЗАЈ НА ДР, ОБЈЕКТИ482910

70,11

2.550.000 2.549.999 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.549.9990 0 1КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА     486
100,0

0

2.550.000 2.549.999 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.549.9990 0 1
КУПУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА486110

100,0
0

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Ј0  - Ј0. Одржување на
урбаната опрема

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј0  - Ј0. Одржување на урбаната опрема

2.000.000 609.599 0 0 0 0 0 0 2.000.000 609.599
42

0 0 1.390.401СТОКИ И УСЛУГИ 30,48

2.000.000 609.599 0 0 0 0 0 0 2.000.000 609.5990 0 1.390.401
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 30,48

2.000.000 609.599 0 0 0 0 0 0 2.000.000 609.5990 0 1.390.401
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА424440

30,48

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

15.039.000 10.352.289 0 0 0 0 0 0 15.039.000 10.352.289
42

0 0 4.686.711СТОКИ И УСЛУГИ 68,84

8.000.000 7.113.161 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.113.1610 0 886.839
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 88,91

8.000.000 7.113.161 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.113.1610 0 886.839ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

88,91

7.039.000 3.239.128 0 0 0 0 0 0 7.039.000 3.239.1280 0 3.799.872
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 46,02

1.239.000 1.239.000 0 0 0 0 0 0 1.239.000 1.239.0000 0 0
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
СПЕЦИЈАЛНА НАМЕНА423910

100,0
0

5.800.000 2.000.128 0 0 0 0 0 0 5.800.000 2.000.1280 0 3.799.872ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
423990

34,48

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

1.650.000 1.354.524 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.354.524
48

0 0 295.476КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 82,09

1.650.000 1.354.524 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.354.5240 0 295.476
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 82,09

1.650.000 1.354.524 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.354.5240 0 295.476КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

82,09

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

3.490.000 3.191.945 0 0 0 0 0 0 3.490.000 3.191.945
42

0 0 298.055СТОКИ И УСЛУГИ 91,46

3.490.000 3.191.945 0 0 0 0 0 0 3.490.000 3.191.9450 0 298.055
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 91,46

3.490.000 3.191.945 0 0 0 0 0 0 3.490.000 3.191.9450 0 298.055
ОДРЖУВАЊЕ НА
АВТОПАТИ,УЛИЦИ И ПАТИШТА424320

91,46

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

9.650.000 6.394.915 0 0 0 0 0 0 9.650.000 6.394.915
42

0 0 3.255.085СТОКИ И УСЛУГИ 66,27

9.650.000 6.394.915 0 0 0 0 0 0 9.650.000 6.394.9150 0 3.255.085
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 66,27

9.000.000 5.971.286 0 0 0 0 0 0 9.000.000 5.971.2860 0 3.028.714
ОДРЖУВАЊЕ НА
АВТОПАТИ,УЛИЦИ И ПАТИШТА424320

66,35

650.000 423.629 0 0 0 0 0 0 650.000 423.6290 0 226.371
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА424440

65,17

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Ј7  - Ј7.Одржување и
користење на паркови и
зеленило

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј7  - Ј7.Одржување и користење на паркови и зеленило

10.600.000 4.959.263 0 0 0 0 0 0 10.600.000 4.959.263
42

0 0 5.640.737СТОКИ И УСЛУГИ 46,79

10.600.000 4.959.263 0 0 0 0 0 0 10.600.000 4.959.2630 0 5.640.737
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 46,79

10.600.000 4.959.263 0 0 0 0 0 0 10.600.000 4.959.2630 0 5.640.737
ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГИ ЗЕЛЕНИ
ПОВРШИНИ424590

46,79

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Ј8  - Ј8.Други комунални
услуги

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
42

0 0 100.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000
Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација424230

0,00

600.000 71.791 0 0 0 0 0 0 600.000 71.791
46

0 0 528.209СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 11,97

600.000 71.791 0 0 0 0 0 0 600.000 71.7910 0 528.209РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 11,97

600.000 71.791 0 0 0 0 0 0 600.000 71.7910 0 528.209ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

11,97
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ЈА  - ЈА.Изградба на јавно
осветлување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48

0 0 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

0,00
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
48

0 0 300.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000
ИЗГРАДБА НА КАПАЦИТЕТИ ЗА
ВОДОСНАБДУВАЊЕ482720

0,00

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 0
42

0 0 1.900.000СТОКИ И УСЛУГИ 0,00

1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 00 0 1.900.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
425970

0,00

1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 00 0 1.900.000ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

0,00

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

190.049.000 99.929.818 0 0 0 0 0 0 190.049.000 99.929.818
48

0 0 90.119.182КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 52,58

180.284.000 91.726.561 0 0 0 0 0 0 180.284.000 91.726.5610 0 88.557.439ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 50,88

4.760.000 2.117.082 0 0 0 0 0 0 4.760.000 2.117.0820 0 2.642.918
ПОДГОТОВКА НА ПРОЕКТИ
ВКЛУЧ.ДИЗАЈН НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА И АВТОПАТ

482110
44,48

53.994.000 27.414.821 0 0 0 0 0 0 53.994.000 27.414.8210 0 26.579.179
ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ, ПАТИШТА
И АВТОПАТИ482120

50,77

50.180.000 27.866.808 0 0 0 0 0 0 50.180.000 27.866.8080 0 22.313.192
РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА  И АВТОПАТИ482130

55,53

70.050.000 34.260.819 0 0 0 0 0 0 70.050.000 34.260.8190 0 35.789.181ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
482920

48,91

1.300.000 67.031 0 0 0 0 0 0 1.300.000 67.0310 0 1.232.969НАДЗОР НАД ИЗГРАДБА
482940

5,16

9.765.000 8.203.257 0 0 0 0 0 0 9.765.000 8.203.2570 0 1.561.743
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 84,01

765.000 664.920 0 0 0 0 0 0 765.000 664.9200 0 100.080КОМПЈУТЕРСКИ СОФТВЕР
485230

86,92

9.000.000 7.538.337 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.538.3370 0 1.461.663НАДОМЕСТ ЗА ОДЗЕМЕН ИМОТ
485420

83,76
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

13.028.000 10.272.556 0 0 0 0 0 0 13.028.000 10.272.556
48

0 0 2.755.444КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 78,85

13.028.000 10.272.556 0 0 0 0 0 0 13.028.000 10.272.5560 0 2.755.444ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 78,85

13.028.000 10.272.556 0 0 0 0 0 0 13.028.000 10.272.5560 0 2.755.444
ИЗГРАДБА НА ПРОЧИСТИТЕЛНИ
СТАНИЦИ И КОЛЕКТОРИ482320

78,85
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ЈН  - ЈН. Урбана опрема
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи)

1.400.000 1.160.233 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.160.233
48

0 0 239.767КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 82,87

1.400.000 1.160.233 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.160.2330 0 239.767
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 82,87

1.400.000 1.160.233 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.160.2330 0 239.767КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

82,87

Образложение

стр.  47 бр.31   Службен гласник на Општина Кавадараци 04.02.2019 год. 



ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

ЈФ  - ЈФ. Изградба на
сообраќајна сигнализација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

2.000.000 1.107.335 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.107.335
42

0 0 892.665СТОКИ И УСЛУГИ 55,37

2.000.000 1.107.335 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.107.3350 0 892.665
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 55,37

2.000.000 1.107.335 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.107.3350 0 892.665
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
СПЕЦИЈАЛНА НАМЕНА423910

55,37

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

2.890.000 2.416.645 0 0 0 0 0 0 2.890.000 2.416.645
48

0 0 473.355КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 83,62

2.890.000 2.416.645 0 0 0 0 0 0 2.890.000 2.416.6450 0 473.355
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 83,62

2.890.000 2.416.645 0 0 0 0 0 0 2.890.000 2.416.6450 0 473.355КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

83,62

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство

0 0 3.245.000 2.876.338 0 0 0 0 3.245.000 2.876.338
40

0 0 368.662ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 88,64

0 0 2.369.000 2.099.716 0 0 0 0 2.369.000 2.099.7160 0 269.284ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 88,63

0 0 0 9.400 0 0 0 0 0 9.4000 0 -9.400
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ401120

0,00

0 0 2.220.000 1.959.640 0 0 0 0 2.220.000 1.959.6400 0 260.360
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ401130

88,27

0 0 149.000 130.676 0 0 0 0 149.000 130.6760 0 18.324
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

87,70

0 0 876.000 776.622 0 0 0 0 876.000 776.6220 0 99.378
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 88,66

0 0 584.000 517.740 0 0 0 0 584.000 517.7400 0 66.260ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

88,65

0 0 237.000 209.977 0 0 0 0 237.000 209.9770 0 27.023
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

88,60

0 0 16.000 14.388 0 0 0 0 16.000 14.3880 0 1.612
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

89,92

0 0 39.000 34.517 0 0 0 0 39.000 34.5170 0 4.483
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

88,51

697.000 471.100 656.000 336.064 491.000 260.687 0 0 1.844.000 1.067.851
42

0 0 776.149СТОКИ И УСЛУГИ 57,91

50.000 0 10.000 0 50.000 20.500 0 0 110.000 20.5000 0 89.500ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 18,64

20.000 0 10.000 0 30.000 20.500 0 0 60.000 20.5000 0 39.500
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

34,17

20.000 0 0 0 20.000 0 0 0 40.000 00 0 40.000
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ420130

0,00

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000
ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ420220

0,00

90.000 57.902 431.000 269.108 163.000 82.835 0 0 684.000 409.8450 0 274.155
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 59,92

27.000 26.799 360.000 230.859 100.000 39.243 0 0 487.000 296.9010 0 190.099ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

60,97

5.000 4.731 15.000 8.236 7.000 6.188 0 0 27.000 19.1550 0 7.845ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
421120

70,94
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

4.000 3.810 30.000 29.786 20.000 15.250 0 0 54.000 48.8460 0 5.154ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
421320

90,46

30.000 14.562 1.000 227 0 0 0 0 31.000 14.7890 0 16.211
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА421390

47,71

20.000 8.000 0 0 20.000 18.000 0 0 40.000 26.0000 0 14.000
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)421410

65,00

0 0 0 0 6.000 3.314 0 0 6.000 3.3140 0 2.686
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА421420

55,23

4.000 0 25.000 0 10.000 840 0 0 39.000 8400 0 38.160Транспорт на стоки
421430

2,15

175.000 124.566 55.000 20.992 78.000 43.360 0 0 308.000 188.9180 0 119.082
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 61,34

30.000 23.415 20.000 0 10.000 10.000 0 0 60.000 33.4150 0 26.585КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
423110

55,69

30.000 29.915 0 0 10.000 5.600 0 0 40.000 35.5150 0 4.485
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

423120
88,79

0 0 0 0 5.000 0 0 0 5.000 00 0 5.000
ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ423190

0,00

15.000 12.514 0 0 0 0 0 0 15.000 12.5140 0 2.486Обувки
423320

83,43

20.000 10.479 10.000 2.774 15.000 12.274 0 0 45.000 25.5270 0 19.473
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ423410

56,73

30.000 8.503 10.000 3.788 15.000 1.387 0 0 55.000 13.6780 0 41.322
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА423710

24,87

20.000 8.890 0 0 0 0 0 0 20.000 8.8900 0 11.110
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ423720

44,45

30.000 30.850 15.000 14.430 13.000 12.939 0 0 58.000 58.2190 0 -219СИТЕН ИНВЕНТАР
423810

100,3
8

0 0 0 0 10.000 1.160 0 0 10.000 1.1600 0 8.840РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ
423830

11,60

90.000 84.314 10.000 10.000 55.000 3.112 0 0 155.000 97.4260 0 57.574
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 62,86

0 0 0 0 15.000 0 0 0 15.000 00 0 15.000
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)424110

0,00

30.000 31.100 10.000 10.000 20.000 1.040 0 0 60.000 42.1400 0 17.860ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ
424210

70,23
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

30.000 23.214 0 0 10.000 0 0 0 40.000 23.2140 0 16.786
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 424420

58,04

30.000 30.000 0 0 10.000 2.072 0 0 40.000 32.0720 0 7.928
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА424440

80,18

197.000 149.180 45.000 31.500 71.000 62.783 0 0 313.000 243.4630 0 69.537ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 77,78

9.000 8.930 0 0 0 0 0 0 9.000 8.9300 0 70
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА425250

99,22

5.000 4.254 0 0 4.000 0 0 0 9.000 4.2540 0 4.746
ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА425260

47,27

8.000 7.200 0 0 2.000 1.450 0 0 10.000 8.6500 0 1.350ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
425490

86,50

30.000 23.600 10.000 0 0 0 0 0 40.000 23.6000 0 16.400Дополнителни активности
425740

59,00

30.000 28.296 0 0 0 0 0 0 30.000 28.2960 0 1.704
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

425920
94,32

15.000 0 0 0 0 10.000 0 0 15.000 10.0000 0 5.000КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
425970

66,67

100.000 76.900 35.000 31.500 65.000 51.333 0 0 200.000 159.7330 0 40.267ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

79,87

95.000 55.138 35.000 4.464 74.000 48.097 0 0 204.000 107.6990 0 96.301ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 52,79

20.000 0 0 0 10.000 0 0 0 30.000 00 0 30.000
Членарини во меѓународни
организации426110

0,00

5.000 4.400 0 0 2.000 0 0 0 7.000 4.4000 0 2.600
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ426120

62,86

20.000 12.510 15.000 400 20.000 20.000 0 0 55.000 32.9100 0 22.090РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

59,84

20.000 19.620 0 0 10.000 2.360 0 0 30.000 21.9800 0 8.020СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
426310

73,27

0 0 0 0 2.000 1.416 0 0 2.000 1.4160 0 584Објавување на огласи
426410

70,80

30.000 18.608 20.000 4.064 30.000 24.321 0 0 80.000 46.9930 0 33.007ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
426990

58,74

0 0 70.000 0 0 0 0 0 70.000 00 0 70.000ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 0,00

0 0 70.000 0 0 0 0 0 70.000 00 0 70.000ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
427110

0,00
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Реализација
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квартал 
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Реализација
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квартал 
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Реализација

за 4  
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План
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за 4  
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План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаК1  - К1.Библиотекарство

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К1  - К1.Библиотекарство

457.000 345.413 20.000 11.240 125.000 21.348 0 0 602.000 378.001
48

0 0 223.999КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 62,79

307.000 257.687 0 0 25.000 4.860 0 0 332.000 262.5470 0 69.453
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 79,08

307.000 257.687 0 0 0 0 0 0 307.000 257.6870 0 49.313
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА480140

83,94

0 0 0 0 25.000 4.860 0 0 25.000 4.8600 0 20.140КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

19,44

150.000 87.726 20.000 11.240 100.000 16.488 0 0 270.000 115.4540 0 154.546
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 42,76

150.000 87.726 20.000 11.240 100.000 16.488 0 0 270.000 115.4540 0 154.546
КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И
УЧЕБНИЦИ485710

42,76

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

0 0 3.537.000 3.497.529 0 0 0 0 3.537.000 3.497.529
40

0 0 39.471ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 98,88

0 0 2.579.000 2.549.432 0 0 0 0 2.579.000 2.549.4320 0 29.568ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 98,85

0 0 0 29.782 0 0 0 0 0 29.7820 0 -29.782
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ401120

0,00

0 0 2.418.000 2.360.863 0 0 0 0 2.418.000 2.360.8630 0 57.137
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ401130

97,64

0 0 161.000 158.787 0 0 0 0 161.000 158.7870 0 2.213
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

98,63

0 0 958.000 948.097 0 0 0 0 958.000 948.0970 0 9.903
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 98,97

0 0 637.000 632.057 0 0 0 0 637.000 632.0570 0 4.943ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

99,22

0 0 259.000 256.328 0 0 0 0 259.000 256.3280 0 2.672
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

98,97

0 0 19.000 17.564 0 0 0 0 19.000 17.5640 0 1.436
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

92,44

0 0 43.000 42.148 0 0 0 0 43.000 42.1480 0 852
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

98,02

3.518.000 2.670.502 722.000 561.250 1.700.000 988.179 0 0 5.940.000 4.219.931
42

0 0 1.720.069СТОКИ И УСЛУГИ 71,04

80.000 79.918 0 0 70.000 26.377 0 0 150.000 106.2950 0 43.705ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 70,86

10.000 7.050 0 0 20.000 15.277 0 0 30.000 22.3270 0 7.673
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

74,42

40.000 30.000 0 0 0 0 0 0 40.000 30.0000 0 10.000
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ420130

75,00

30.000 0 0 0 50.000 0 0 0 80.000 00 0 80.000
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО
ХРАНАРИНА/ДНЕВНИЦА/420210

0,00

0 42.868 0 0 0 11.100 0 0 0 53.9680 0 -53.968
ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ420220

0,00

598.000 477.314 506.000 346.605 450.000 62.154 0 0 1.554.000 886.0730 0 667.927
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 57,02

400.000 315.354 260.000 100.660 200.000 440 0 0 860.000 416.4540 0 443.546ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

48,42
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План
Реализација

за 4  
квартал 
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Реализација
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2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
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за 4  
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до крај на

2018 година

К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

35.000 21.874 40.000 28.647 45.000 14.895 0 0 120.000 65.4160 0 54.584ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
421120

54,51

0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.0000 0 -70.000ТЕ~НИ ГОРИВА
421240

0,00

3.000 2.236 0 2.508 5.000 1.868 0 0 8.000 6.6120 0 1.388ПОШТА
421310

82,65

50.000 34.569 0 23.601 20.000 9.581 0 0 70.000 67.7510 0 2.249ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
421320

96,79

0 6.723 0 10.189 0 8.570 0 0 0 25.4820 0 -25.482
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА421390

0,00

40.000 0 0 0 40.000 0 0 0 80.000 00 0 80.000
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)421410

0,00

10.000 150 0 0 40.000 0 0 0 50.000 1500 0 49.850Транспорт на стоки
421430

0,30

60.000 26.408 206.000 181.000 100.000 26.800 0 0 366.000 234.2080 0 131.792ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
421440

63,99

700.000 320.696 0 0 305.000 163.810 0 0 1.005.000 484.5060 0 520.494
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 48,21

10.000 5.754 0 0 15.000 3.514 0 0 25.000 9.2680 0 15.732КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
423110

37,07

0 0 0 0 20.000 19.390 0 0 20.000 19.3900 0 610
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

423120
96,95

0 0 0 0 0 2.150 0 0 0 2.1500 0 -2.150
ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ423190

0,00

150.000 44.095 0 0 100.000 60.623 0 0 250.000 104.7180 0 145.282
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ423410

41,89

0 300 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 -300
НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА423610

0,00

40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 00 0 40.000
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА423710

0,00

200.000 82.289 0 0 90.000 37.647 0 0 290.000 119.9360 0 170.064СИТЕН ИНВЕНТАР
423810

41,36

300.000 188.258 0 0 80.000 40.486 0 0 380.000 228.7440 0 151.256ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
423990

60,20

20.000 6.658 0 0 20.000 12.420 0 0 40.000 19.0780 0 20.922
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 47,70
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К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

6.000 3.000 0 0 13.000 12.420 0 0 19.000 15.4200 0 3.580
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 424420

81,16

14.000 3.658 0 0 7.000 0 0 0 21.000 3.6580 0 17.342
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА424440

17,42

710.000 680.119 216.000 214.645 460.000 447.148 0 0 1.386.000 1.341.9120 0 44.088ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 96,82

10.000 1.204 0 0 20.000 2.400 0 0 30.000 3.6040 0 26.396
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА425250

12,01

0 0 0 0 10.000 8.400 0 0 10.000 8.4000 0 1.600ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
425290

84,00

0 0 0 12.800 0 0 0 0 0 12.8000 0 -12.800ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
425490

0,00

100.000 49.042 0 0 50.000 3.000 0 0 150.000 52.0420 0 97.958
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

425920
34,69

600.000 629.873 216.000 201.845 380.000 433.348 0 0 1.196.000 1.265.0660 0 -69.066ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

105,7
7

710.000 405.870 0 0 395.000 276.270 0 0 1.105.000 682.1400 0 422.860ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 61,73

395.000 241.980 0 0 150.000 93.642 0 0 545.000 335.6220 0 209.378РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

61,58

0 0 0 0 10.000 5.130 0 0 10.000 5.1300 0 4.870СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
426310

51,30

0 24.103 0 0 10.000 9.403 0 0 10.000 33.5060 0 -23.506Објавување на огласи
426410

335,0
6

315.000 139.787 0 0 225.000 168.095 0 0 540.000 307.8820 0 232.118ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
426990

57,02

700.000 699.927 0 0 0 0 0 0 700.000 699.9270 0 73ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 99,99

700.000 699.927 0 0 0 0 0 0 700.000 699.9270 0 73ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
427110

99,99

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48

0 0 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

0,00
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Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација
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квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0Реконструкција на други објекти
482930

0,00

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација
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квартал 

План
Реализација
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План
Реализација
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План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
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за 4  
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Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

К3  - К3.Музејска и
кинотечна дејност

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

0 0 3.213.000 2.589.872 0 0 0 0 3.213.000 2.589.872
40

0 0 623.128ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 80,61

0 0 2.345.000 1.889.928 0 0 0 0 2.345.000 1.889.9280 0 455.072ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 80,59

0 0 0 683.473 0 0 0 0 0 683.4730 0 -683.473
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ401120

0,00

0 0 2.191.000 1.084.379 0 0 0 0 2.191.000 1.084.3790 0 1.106.621
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ401130

49,49

0 0 154.000 122.076 0 0 0 0 154.000 122.0760 0 31.924
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

79,27

0 0 868.000 699.944 0 0 0 0 868.000 699.9440 0 168.056
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 80,64

0 0 578.000 466.623 0 0 0 0 578.000 466.6230 0 111.377ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

80,73

0 0 235.000 189.244 0 0 0 0 235.000 189.2440 0 45.756
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

80,53

0 0 16.000 12.946 0 0 0 0 16.000 12.9460 0 3.054
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

80,91

0 0 39.000 31.131 0 0 0 0 39.000 31.1310 0 7.869
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

79,82

745.000 643.914 430.000 259.115 0 0 0 0 1.175.000 903.029
42

0 0 271.971СТОКИ И УСЛУГИ 76,85

15.000 1.400 0 0 0 0 0 0 15.000 1.4000 0 13.600ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 9,33

5.000 1.400 0 0 0 0 0 0 5.000 1.4000 0 3.600
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

28,00

5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 00 0 5.000
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ420130

0,00

5.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000 00 0 5.000
Патување во земјата - споредни
расходи420140

0,00

60.000 59.752 308.000 216.703 0 0 0 0 368.000 276.4550 0 91.545
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 75,12

0 4.747 240.000 159.886 0 0 0 0 240.000 164.6330 0 75.367ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

68,60

0 1.980 40.000 4.826 0 0 0 0 40.000 6.8060 0 33.194ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
421120

17,02
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Реализација

за 4  
квартал 
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Реализација
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квартал 

План
Реализација
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квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

К3  - К3.Музејска и
кинотечна дејност

%

0 12.763 8.000 9.144 0 0 0 0 8.000 21.9070 0 -13.907
ДРУГИ КОМУНАЛНИ ТАКСИ И
УСЛУГИ421190

273,8
4

0 4.970 10.000 2.210 0 0 0 0 10.000 7.1800 0 2.820ПОШТА
421310

71,80

30.000 15.150 0 6.063 0 0 0 0 30.000 21.2130 0 8.787ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
421320

70,71

0 18.182 0 11.434 0 0 0 0 0 29.6160 0 -29.616
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА421390

0,00

20.000 0 0 22.020 0 0 0 0 20.000 22.0200 0 -2.020
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)421410

110,1
0

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000Транспорт на стоки
421430

0,00

0 1.960 10.000 1.120 0 0 0 0 10.000 3.0800 0 6.920ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
421440

30,80

140.000 125.872 0 0 0 0 0 0 140.000 125.8720 0 14.128
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 89,91

30.000 19.856 0 0 0 0 0 0 30.000 19.8560 0 10.144КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
423110

66,19

20.000 9.975 0 0 0 0 0 0 20.000 9.9750 0 10.025
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

423120
49,88

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000
ДРУГИ АДМИНИСТРАТИВНИ
МАТРИЈАЛИ423190

0,00

0 3.390 0 0 0 0 0 0 0 3.3900 0 -3.390МАТРИЈАЛИ ЗА АОП
423210

0,00

30.000 45.520 0 0 0 0 0 0 30.000 45.5200 0 -15.520
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ423410

151,7
3

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА423710

0,00

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ423720

0,00

0 7.870 0 0 0 0 0 0 0 7.8700 0 -7.870СИТЕН ИНВЕНТАР
423810

0,00

0 1.550 0 0 0 0 0 0 0 1.5500 0 -1.550РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ
423830

0,00

10.000 37.711 0 0 0 0 0 0 10.000 37.7110 0 -27.711ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
423990

377,1
1
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Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација
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Останато за
реализација
до крај на

2018 година

К3  - К3.Музејска и
кинотечна дејност

%

170.000 144.630 122.000 42.412 0 0 0 0 292.000 187.0420 0 104.958ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 64,06

40.000 26.785 0 0 0 0 0 0 40.000 26.7850 0 13.215
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА425250

66,96

80.000 41.690 0 0 0 0 0 0 80.000 41.6900 0 38.310
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

425920
52,11

50.000 76.155 122.000 42.412 0 0 0 0 172.000 118.5670 0 53.433ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

68,93

60.000 31.904 0 0 0 0 0 0 60.000 31.9040 0 28.096ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 53,17

20.000 5.300 0 0 0 0 0 0 20.000 5.3000 0 14.700РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

26,50

10.000 10.350 0 0 0 0 0 0 10.000 10.3500 0 -350СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
426310

103,5
0

10.000 4.248 0 0 0 0 0 0 10.000 4.2480 0 5.752Објавување на огласи
426410

42,48

20.000 12.006 0 0 0 0 0 0 20.000 12.0060 0 7.994ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
426990

60,03

300.000 280.356 0 0 0 0 0 0 300.000 280.3560 0 19.644ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 93,45

300.000 280.356 0 0 0 0 0 0 300.000 280.3560 0 19.644ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
427110

93,45

10.000 9.545 200.000 80.850 10.000 10.000 0 0 220.000 100.395
46

0 0 119.605СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 45,63

10.000 9.545 200.000 80.850 10.000 10.000 0 0 220.000 100.3950 0 119.605РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 45,63

10.000 9.545 200.000 80.850 10.000 10.000 0 0 220.000 100.3950 0 119.605ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

45,63

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К3  - К3.Музејска и кинотечна дејност

100.000 87.935 0 0 0 0 0 0 100.000 87.935
48

0 0 12.065КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 87,94

100.000 87.935 0 0 0 0 0 0 100.000 87.9350 0 12.065
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 87,94

0 11.000 0 0 0 0 0 0 0 11.0000 0 -11.000
КУПУВАЊЕ НА КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА480110

0,00

0 21.137 0 0 0 0 0 0 0 21.1370 0 -21.137
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА480140

0,00
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План
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Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација
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квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
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Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

К3  - К3.Музејска и
кинотечна дејност

%

0 7.998 0 0 0 0 0 0 0 7.9980 0 -7.998
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА
ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА480160

0,00

100.000 47.800 0 0 0 0 0 0 100.000 47.8000 0 52.200КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

47,80

Образложение
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Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаЛ0  - Л0.Спорт и рекреација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

10.850.000 10.690.900 0 0 0 0 0 0 10.850.000 10.690.900
46

0 0 159.100СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 98,53

10.850.000 10.690.900 0 0 0 0 0 0 10.850.000 10.690.9000 0 159.100
ТРАНСВЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 98,53

10.850.000 10.690.900 0 0 0 0 0 0 10.850.000 10.690.9000 0 159.100трансвери до спортски клубови
463120

98,53

Образложение
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2018 година
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до крај на
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Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 162.387.000 158.473.694 0 0 895.000 0 163.282.000 158.473.694
40

0 0 4.808.306ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 97,06

0 0 118.544.000 115.696.556 0 0 0 0 118.544.000 115.696.5560 0 2.847.444ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 97,60

0 0 0 629.727 0 0 0 0 0 629.7270 0 -629.727
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ401120

0,00

0 0 110.387.000 107.202.439 0 0 0 0 110.387.000 107.202.4390 0 3.184.561
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ401130

97,12

0 0 8.157.000 7.864.390 0 0 0 0 8.157.000 7.864.3900 0 292.610
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

96,41

0 0 43.843.000 42.777.138 0 0 895.000 0 44.738.000 42.777.1380 0 1.960.862
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 95,62

0 0 29.199.000 28.518.057 0 0 0 0 29.199.000 28.518.0570 0 680.943ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

97,67

0 0 0 43 0 0 0 0 0 430 0 -43Други придонеси за ПИО
402190

0,00

0 0 11.839.000 11.565.557 0 0 895.000 0 12.734.000 11.565.5570 0 1.168.443
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

90,82

0 0 828.000 792.209 0 0 0 0 828.000 792.2090 0 35.791
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

95,68

0 0 0 18 0 0 0 0 0 180 0 -18
Други придонеси за Фондот за
здравство402290

0,00

0 0 1.977.000 1.901.254 0 0 0 0 1.977.000 1.901.2540 0 75.746
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

96,17

831.000 669.294 32.022.000 27.401.286 3.110.000 1.205.939 8.949.000 2.401.172 44.912.000 31.677.691
42

0 0 13.234.309СТОКИ И УСЛУГИ 70,53

0 0 295.000 151.412 165.000 39.506 5.207.000 1.177.762 5.667.000 1.368.6800 0 4.298.320ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 24,15

0 0 0 0 0 0 498.000 0 498.000 00 0 498.000
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ХРАНАРИНА(ДНЕВНИЦА)420110

0,00

0 0 170.000 81.582 100.000 39.506 3.467.000 444.590 3.737.000 565.6780 0 3.171.322
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

15,14

0 0 125.000 69.830 65.000 0 140.000 179.220 330.000 249.0500 0 80.950
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ420130

75,47

0 0 0 0 0 0 200.000 177.324 200.000 177.3240 0 22.676
ПАТУВАЊЕ ВО
СТРАНСТВО-ПАТНИ РАСХОДИ420220

88,66
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0 0 0 0 0 0 902.000 376.628 902.000 376.6280 0 525.372
ПАТУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО -
СМЕСТУВАЊЕ420230

41,75

46.000 30.000 15.333.000 13.148.279 140.000 34.693 0 0 15.519.000 13.212.9720 0 2.306.028
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 85,14

0 0 3.511.000 3.093.319 35.000 26.393 0 0 3.546.000 3.119.7120 0 426.288ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

87,98

0 0 2.320.000 2.125.281 0 0 0 0 2.320.000 2.125.2810 0 194.719ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
421120

91,61

0 0 3.212.000 2.842.705 0 0 0 0 3.212.000 2.842.7050 0 369.295ДРВА
421220

88,50

0 0 4.530.000 3.451.929 0 0 0 0 4.530.000 3.451.9290 0 1.078.071ТЕ~НИ ГОРИВА
421240

76,20

0 0 109.000 85.867 0 0 0 0 109.000 85.8670 0 23.133ПОШТА
421310

78,78

0 0 640.000 556.930 10.000 5.300 0 0 650.000 562.2300 0 87.770ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
421320

86,50

0 0 110.000 94.596 0 0 0 0 110.000 94.5960 0 15.404
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА421390

86,00

0 0 535.000 632.733 60.000 0 0 0 595.000 632.7330 0 -37.733
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)421410

106,3
4

46.000 30.000 40.000 22.123 0 0 0 0 86.000 52.1230 0 33.877
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА421420

60,61

0 0 326.000 242.796 35.000 3.000 0 0 361.000 245.7960 0 115.204ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
421440

68,09

0 0 3.457.000 2.935.126 1.105.000 553.270 3.000 2.707 4.565.000 3.491.1030 0 1.073.897
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 76,48

0 0 580.000 490.739 53.000 14.539 3.000 2.707 636.000 507.9850 0 128.015КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
423110

79,87

0 0 161.000 137.364 10.000 0 0 0 171.000 137.3640 0 33.636
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

423120
80,33

0 0 260.000 203.057 30.000 11.947 0 0 290.000 215.0040 0 74.996МАТРИЈАЛИ ЗА АОП
423210

74,14

0 0 176.000 137.319 26.000 14.250 0 0 202.000 151.5690 0 50.431УНИФОРМИ
423310

75,03

0 0 100.000 52.790 11.000 0 0 0 111.000 52.7900 0 58.210Обувки
423320

47,56
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Самофинансирачки
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План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Н1  - Н1.Основно
образование

%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0Постелнина
423330

0,00

0 0 285.000 240.411 540.000 407.723 0 0 825.000 648.1340 0 176.866
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ423410

78,56

0 0 15.000 9.874 0 0 0 0 15.000 9.8740 0 5.126Лекови
423510

65,83

0 0 389.000 351.182 100.000 0 0 0 489.000 351.1820 0 137.818
НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА423610

71,82

0 0 171.000 150.154 90.000 1.770 0 0 261.000 151.9240 0 109.076Училишни матерјали
423620

58,21

0 0 513.000 364.842 0 110 0 0 513.000 364.9520 0 148.048
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА423710

71,14

0 0 140.000 178.924 50.000 33.479 0 0 190.000 212.4030 0 -22.403
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ423720

111,7
9

0 0 372.000 352.308 60.000 2.725 0 0 432.000 355.0330 0 76.967СИТЕН ИНВЕНТАР
423810

82,18

0 0 295.000 266.162 135.000 66.727 0 0 430.000 332.8890 0 97.111ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
423990

77,42

0 0 6.625.000 5.868.769 680.000 218.226 0 0 7.305.000 6.086.9950 0 1.218.005
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 83,33

0 0 160.000 156.069 0 0 0 0 160.000 156.0690 0 3.931
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)424110

97,54

0 0 5.000 2.550 0 0 0 0 5.000 2.5500 0 2.450
Поправки и сервисирање на
товарни возила424120

51,00

0 0 996.000 899.459 575.000 186.012 0 0 1.571.000 1.085.4710 0 485.529ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ
424210

69,09

0 0 4.240.000 3.741.033 0 0 0 0 4.240.000 3.741.0330 0 498.967
УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ОБЈЕКТИ424220

88,23

0 0 235.000 162.475 0 0 0 0 235.000 162.4750 0 72.525
Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација424230

69,14

0 0 155.000 158.631 0 0 0 0 155.000 158.6310 0 -3.631
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ424410

102,3
4

0 0 397.000 341.070 95.000 32.214 0 0 492.000 373.2840 0 118.716
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 424420

75,87

0 0 140.000 136.428 0 0 0 0 140.000 136.4280 0 3.572
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МАШИНИ424430

97,45

0 0 177.000 168.732 0 0 0 0 177.000 168.7320 0 8.268
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА424440

95,33
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Н1  - Н1.Основно
образование

%

0 0 100.000 82.852 10.000 0 0 0 110.000 82.8520 0 27.148
Одржување на зелени површини
околу згради424510

75,32

0 0 20.000 19.470 0 0 0 0 20.000 19.4700 0 530
ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГИ ЗЕЛЕНИ
ПОВРШИНИ424590

97,35

85.000 0 5.214.000 4.542.531 682.000 233.194 3.323.000 1.114.702 9.304.000 5.890.4270 0 3.413.573ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 63,31

0 0 225.000 167.201 0 0 0 0 225.000 167.2010 0 57.799
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА425250

74,31

0 0 78.000 71.339 20.000 12.600 0 2.100 98.000 86.0390 0 11.961ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
425290

87,79

0 0 28.000 14.000 20.000 0 0 0 48.000 14.0000 0 34.000ПРАВНИ УСЛУГИ
425310

29,17

0 0 90.000 77.640 0 0 0 0 90.000 77.6400 0 12.360ПЛАЌАЊЕ НА СУДСКИ ТАКСИ
425360

86,27

0 0 525.000 466.750 0 0 0 0 525.000 466.7500 0 58.250ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
425490

88,90

85.000 0 135.000 94.215 2.000 1.250 0 0 222.000 95.4650 0 126.535
ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ425640

43,00

0 0 65.000 60.510 0 0 0 0 65.000 60.5100 0 4.490
УСЛУГИ ЗА РАЗВОЈ НА
НАСТАВНИОТ ПЛАН И
ПРОГРАМА

425720
93,09

0 0 296.000 293.221 94.000 10.940 174.000 48.203 564.000 352.3640 0 211.636Дополнителни активности
425740

62,48

0 0 53.000 14.400 0 0 0 0 53.000 14.4000 0 38.600
УСЛУГ.ВОНУЧИЛ.ОБРАЗ.АКТИВН
ОСТИ425750

27,17

0 0 2.791.000 2.491.034 10.000 0 125.000 96.800 2.926.000 2.587.8340 0 338.166
пРЕВОЗНИ УСЛУГИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО425760

88,44

0 0 268.000 240.254 50.000 20.688 239.000 53.739 557.000 314.6810 0 242.319
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

425920
56,50

0 0 50.000 20.005 31.000 30.678 0 0 81.000 50.6830 0 30.317Рушење на објекти
425940

62,57

0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 2.0000 0 -2.000
Пренос на програмите на МРТВ
преку сателит425960

0,00

0 0 55.000 44.878 10.000 0 0 1.820 65.000 46.6980 0 18.302КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
425970

71,84

0 0 555.000 485.084 445.000 157.038 2.785.000 912.040 3.785.000 1.554.1620 0 2.230.838ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

41,06
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%

0 0 1.098.000 755.169 338.000 127.050 416.000 106.001 1.852.000 988.2200 0 863.780ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 53,36

0 0 11.000 6.800 0 0 0 0 11.000 6.8000 0 4.200
Членарини во меѓународни
организации426110

61,82

0 0 75.000 22.220 5.000 400 0 0 80.000 22.6200 0 57.380
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ426120

28,27

0 0 245.000 207.681 85.000 29.470 186.000 10.990 516.000 248.1410 0 267.859РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

48,09

0 0 295.000 189.736 90.000 18.160 140.000 60.430 525.000 268.3260 0 256.674СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
426310

51,11

0 0 389.000 305.139 40.000 11.379 0 0 429.000 316.5180 0 112.482Објавување на огласи
426410

73,78

0 0 83.000 23.593 118.000 67.641 90.000 34.581 291.000 125.8150 0 165.185ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
426990

43,24

700.000 639.294 0 0 0 0 0 0 700.000 639.2940 0 60.706ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 91,33

700.000 639.294 0 0 0 0 0 0 700.000 639.2940 0 60.706ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
427110

91,33

0 0 767.000 539.990 110.000 109.650 0 0 877.000 649.640
46

0 0 227.360СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 74,08

0 0 767.000 539.990 110.000 109.650 0 0 877.000 649.6400 0 227.360РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 74,08

0 0 432.000 302.645 110.000 109.650 0 0 542.000 412.2950 0 129.705ПЛА.ЗА СМЕСТ.УЧЕНИЦИ
464220

76,07

0 0 230.000 134.447 0 0 0 0 230.000 134.4470 0 95.553
ПЛА.ИСХРАНА ДЕЦА СО
ПОСЕБ.ПОТРЕБ464310

58,46

0 0 100.000 99.695 0 0 0 0 100.000 99.6950 0 305
ПЛАЌАЊЕ ПО СУДСКИ
РЕШЕНИЈА464910

99,69

0 0 5.000 3.203 0 0 0 0 5.000 3.2030 0 1.797ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

64,06

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

1.645.000 240.000 12.622.000 10.095.282 413.000 101.690 0 0 14.680.000 10.436.972
48

0 0 4.243.028КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 71,10

460.000 0 2.686.000 2.635.367 230.000 81.690 0 0 3.376.000 2.717.0570 0 658.943
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 80,48

0 0 0 0 20.000 0 0 0 20.000 00 0 20.000
КУПУВАЊЕ НА КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА480110

0,00
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%

0 0 210.000 207.823 30.000 0 0 0 240.000 207.8230 0 32.177
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА480140

86,59

0 0 121.000 108.460 0 0 0 0 121.000 108.4600 0 12.540
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА ЗА
ГРЕЕЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈА480160

89,64

0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.0000 0 0Капитални резерви
480180

100,0
0

460.000 0 2.255.000 2.219.084 180.000 81.690 0 0 2.895.000 2.300.7740 0 594.226КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

79,47

500.000 0 9.432.000 6.979.480 0 0 0 0 9.932.000 6.979.4800 0 2.952.520ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 70,27

0 0 0 106.200 0 0 0 0 0 106.2000 0 -106.200
ПОДГОТОВКА НА ПРОЕКТИ
ВКЛУЧ.ДИЗАЈН НА
УЛИЦИ,ПАТИШТА И АВТОПАТ

482110
0,00

500.000 0 9.432.000 6.873.280 0 0 0 0 9.932.000 6.873.2800 0 3.058.720Реконструкција на други објекти
482930

69,20

685.000 240.000 459.000 435.764 153.000 0 0 0 1.297.000 675.7640 0 621.236КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483 52,10

200.000 200.000 260.000 242.333 0 0 0 0 460.000 442.3330 0 17.667Купување на канцалариски мебел
483110

96,16

385.000 0 155.000 150.000 153.000 0 0 0 693.000 150.0000 0 543.000Купување на училишен мебел
483120

21,65

100.000 40.000 44.000 43.431 0 0 0 0 144.000 83.4310 0 60.569Купување на друг мебел
483190

57,94

0 0 45.000 44.671 30.000 20.000 0 0 75.000 64.6710 0 10.329
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 86,23

0 0 45.000 44.671 30.000 20.000 0 0 75.000 64.6710 0 10.329
КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И
УЧЕБНИЦИ485710

86,23

Образложение
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ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 71.495.000 70.716.659 0 0 0 0 71.495.000 70.716.659
40

0 0 778.341ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 98,91

0 0 52.100.000 51.617.941 0 0 0 0 52.100.000 51.617.9410 0 482.059ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 99,07

0 0 0 74.800 0 0 0 0 0 74.8000 0 -74.800
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ401120

0,00

0 0 48.400.000 47.972.477 0 0 0 0 48.400.000 47.972.4770 0 427.523
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ401130

99,12

0 0 3.700.000 3.570.664 0 0 0 0 3.700.000 3.570.6640 0 129.336
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

96,50

0 0 19.395.000 19.098.718 0 0 0 0 19.395.000 19.098.7180 0 296.282
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 98,47

0 0 12.900.000 12.732.471 0 0 0 0 12.900.000 12.732.4710 0 167.529ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

98,70

0 0 5.230.000 5.163.744 0 0 0 0 5.230.000 5.163.7440 0 66.256
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

98,73

0 0 375.000 353.668 0 0 0 0 375.000 353.6680 0 21.332
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

94,31

0 0 890.000 848.835 0 0 0 0 890.000 848.8350 0 41.165
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

95,37

1.660.000 1.085.545 17.760.000 15.665.059 6.070.000 5.428.559 4.193.000 1.792.283 29.683.000 23.971.446
42

0 0 5.711.554СТОКИ И УСЛУГИ 80,76

0 0 150.000 121.611 125.000 71.812 1.987.000 644.535 2.262.000 837.9580 0 1.424.042ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420 37,05

0 0 90.000 81.611 75.000 35.672 1.987.000 644.535 2.152.000 761.8180 0 1.390.182
ПАТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈАТА
-ПАТНИН РАСХОДИ420120

35,40

0 0 60.000 40.000 50.000 36.140 0 0 110.000 76.1400 0 33.860
ПАТУВАЊЕ ВО
ЗЕМЈАТА-СМЕСТУВАЊЕ420130

69,22

1.500.000 933.370 7.298.000 6.589.583 321.000 270.012 0 0 9.119.000 7.792.9650 0 1.326.035
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 85,46

0 0 2.050.000 1.807.628 0 0 0 0 2.050.000 1.807.6280 0 242.372ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

88,18

0 0 1.130.000 1.030.145 0 0 0 0 1.130.000 1.030.1450 0 99.855ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
421120

91,16

0 0 285.000 199.199 0 0 0 0 285.000 199.1990 0 85.801ДРВА
421220

69,89
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
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План
Реализација
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квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018
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Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

1.500.000 933.370 3.100.000 2.914.715 0 0 0 0 4.600.000 3.848.0850 0 751.915ТЕ~НИ ГОРИВА
421240

83,65

0 0 75.000 52.745 0 0 0 0 75.000 52.7450 0 22.255ПОШТА
421310

70,33

0 0 240.000 216.625 35.000 15.580 0 0 275.000 232.2050 0 42.795ТЕЛЕФОН И ТЕЛЕФАКС
421320

84,44

0 0 65.000 53.426 0 0 0 0 65.000 53.4260 0 11.574
ДРУГИ ТРОШОЦИ ЗА
КОМУНИКАЦИЈА421390

82,19

0 0 60.000 50.000 240.000 216.275 0 0 300.000 266.2750 0 33.725
ГОРИВА И МАСЛА( МОТОРНИ
ВОЗИЛА)421410

88,76

0 0 13.000 0 26.000 21.128 0 0 39.000 21.1280 0 17.872
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА421420

54,17

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0Транспорт на стоки
421430

0,00

0 0 280.000 265.100 20.000 17.029 0 0 300.000 282.1290 0 17.871ТРАНСПОРТ НА ЛУЃЕ
421440

94,04

0 0 1.031.000 943.307 853.000 582.407 0 0 1.884.000 1.525.7140 0 358.286
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 80,98

0 0 175.000 172.509 45.000 25.276 0 0 220.000 197.7850 0 22.215КАНЦАЛАРИСКИ МАТРИЈАЛ
423110

89,90

0 0 42.000 40.165 50.000 22.587 0 0 92.000 62.7520 0 29.248
Списанија,весници и други
изданија за користење од страна
на вработените

423120
68,21

0 0 10.000 9.912 130.000 82.950 0 0 140.000 92.8620 0 47.138УНИФОРМИ
423310

66,33

0 0 10.000 0 30.000 11.241 0 0 40.000 11.2410 0 28.759Обувки
423320

28,10

0 0 74.000 45.491 70.000 36.465 0 0 144.000 81.9560 0 62.044
ПРЕХРАМБЕНИ ПРОДУКТИ И
ПИЈАЛОЦИ423410

56,91

0 0 10.000 5.000 7.000 5.803 0 0 17.000 10.8030 0 6.197Лекови
423510

63,55

0 0 100.000 123.800 76.000 55.332 0 0 176.000 179.1320 0 -3.132
НАСТАВНО ОБРАЗОВНИ
ПОМАГАЛА423610

101,7
8

0 0 60.000 59.304 65.000 62.152 0 0 125.000 121.4560 0 3.544Училишни матерјали
423620

97,16

0 0 190.000 126.186 30.000 0 0 0 220.000 126.1860 0 93.814
СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА
ХИГИЕНА423710

57,36
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Реализација
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Реализација
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Реализација
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Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

0 0 100.000 97.960 30.000 0 0 0 130.000 97.9600 0 32.040
МАТЕРИЈАЛИ ЗА РАЗНИ
ПОПРАВКИ423720

75,35

0 0 150.000 162.495 110.000 74.500 0 0 260.000 236.9950 0 23.005СИТЕН ИНВЕНТАР
423810

91,15

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0АМБАЛАЖА
423820

0,00

0 0 110.000 100.485 210.000 206.101 0 0 320.000 306.5860 0 13.414ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ
423990

95,81

100.000 95.242 1.491.000 1.424.342 525.000 445.109 0 0 2.116.000 1.964.6930 0 151.307
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 92,85

0 0 20.000 0 50.000 63.650 0 0 70.000 63.6500 0 6.350
ПОПРАВКИ И СЕВИСИРАЊЕ НА
ЛЕСНИ ВОЗИЛА( РЕЗ.ДЕЛ. ГУМИ)424110

90,93

0 0 0 0 65.000 49.581 0 0 65.000 49.5810 0 15.419
Поправки и сервисирање на
товарни возила424120

76,28

0 0 326.000 324.643 40.000 20.000 0 0 366.000 344.6430 0 21.357ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДИ
424210

94,16

100.000 95.242 734.000 708.828 0 0 0 0 834.000 804.0700 0 29.930
УСЛУГИ ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА
ОБЈЕКТИ424220

96,41

0 0 71.000 57.700 5.000 4.060 0 0 76.000 61.7600 0 14.240
Дезинфекција, дезинсекција и
дератизација424230

81,26

0 0 260.000 258.719 50.000 27.158 0 0 310.000 285.8770 0 24.123
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 424420

92,22

0 0 0 0 10.000 9.450 0 0 10.000 9.4500 0 550
ПОПРАВКИ И  ОДРЖУВАЊЕ НА
МАШИНИ424430

94,50

0 0 80.000 74.452 5.000 5.000 0 0 85.000 79.4520 0 5.548
ПОПРАВКИ И ОДРЖУВАЊЕ НА
ДРУГА ОПРЕМА424440

93,47

0 0 0 0 250.000 242.300 0 0 250.000 242.3000 0 7.700
Одржување на зелени површини
околу згради424510

96,92

0 0 0 0 50.000 23.910 0 0 50.000 23.9100 0 26.090
ОДРЖУВАЊЕ НА ДРУГИ ЗЕЛЕНИ
ПОВРШИНИ424590

47,82

0 0 7.198.000 6.049.699 3.452.000 3.402.553 1.636.000 636.268 12.286.000 10.088.5200 0 2.197.480ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 82,11

0 0 129.000 112.829 0 800 0 0 129.000 113.6290 0 15.371
ОСИГУРУВАЊЕ НА
НЕДВИЖНОСТИ И ПРАВА425250

88,08

0 0 0 0 5.000 0 0 0 5.000 00 0 5.000
ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА425260

0,00

0 0 32.000 29.400 5.000 6.300 0 0 37.000 35.7000 0 1.300ДРУГИ ФИНАСИСКИ УСЛУГИ
425290

96,49
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Реализација
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квартал 
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План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

0 0 0 0 60.000 27.541 0 0 60.000 27.5410 0 32.459ПРАВНИ УСЛУГИ
425310

45,90

0 0 220.000 172.200 0 0 0 0 220.000 172.2000 0 47.800ДРУГИ ЗДРАВСТВЕНИ УСЛУГИ
425490

78,27

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0Земјоделски производни услуги
425540

0,00

0 0 14.000 0 10.000 0 0 0 24.000 00 0 24.000
ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ425640

0,00

0 0 109.000 98.422 160.000 118.470 250.000 47.977 519.000 264.8690 0 254.131Дополнителни активности
425740

51,03

0 0 6.524.000 5.520.977 0 0 0 0 6.524.000 5.520.9770 0 1.003.023
пРЕВОЗНИ УСЛУГИ ВО
ОБРАЗОВАНИЕТО425760

84,63

0 0 85.000 64.778 22.000 14.545 30.000 0 137.000 79.3230 0 57.677
УСЛУГИ ЗА
КОПИРАЊЕ,ПЕЧАТЕЊЕ И
ИЗДАВАЊЕ

425920
57,90

0 0 5.000 3.400 20.000 0 0 0 25.000 3.4000 0 21.600КОНСУЛТАНТСКИ  УСЛУГИ
425970

13,60

0 0 80.000 47.693 3.170.000 3.234.897 1.356.000 588.291 4.606.000 3.870.8810 0 735.119ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
425990

84,04

0 0 452.000 399.310 794.000 656.666 570.000 511.480 1.816.000 1.567.4560 0 248.544ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 86,31

0 0 16.000 11.600 16.000 9.000 0 0 32.000 20.6000 0 11.400
ЧЛЕНАРИНИ ВО ДОМАШНИ
ОРГАНИЗАЦИИ426120

64,38

0 0 101.000 92.400 353.000 311.401 0 0 454.000 403.8010 0 50.199РАСХОДИ ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА
426210

88,94

0 0 90.000 70.106 65.000 2.000 570.000 511.480 725.000 583.5860 0 141.414СЕМИНАРИ И КОНФЕРЕНЦИИ
426310

80,49

0 0 240.000 222.460 60.000 34.378 0 0 300.000 256.8380 0 43.162Објавување на огласи
426410

85,61

0 0 5.000 2.744 300.000 299.887 0 0 305.000 302.6310 0 2.369ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ
426990

99,22

60.000 56.933 140.000 137.207 0 0 0 0 200.000 194.1400 0 5.860ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА     427 97,07

60.000 56.933 140.000 137.207 0 0 0 0 200.000 194.1400 0 5.860ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА
427110

97,07

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 3.716.000 3.576.594 1.004.000 477.621 0 0 4.720.000 4.054.215
48

0 0 665.785КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 85,89
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%

0 0 0 0 904.000 443.231 0 0 904.000 443.2310 0 460.769
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 49,03

0 0 0 0 169.000 142.000 0 0 169.000 142.0000 0 27.000
КУПУВАЊЕ НА ИНФОРМАТИЧКА
И ВИДЕО ОПРЕМА480140

84,02

0 0 0 0 585.000 220.991 0 0 585.000 220.9910 0 364.009КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

37,78

0 0 0 0 150.000 80.240 0 0 150.000 80.2400 0 69.760
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ480210

53,49

0 0 3.516.000 3.376.594 20.000 0 0 0 3.536.000 3.376.5940 0 159.406ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 95,49

0 0 3.516.000 3.376.594 20.000 0 0 0 3.536.000 3.376.5940 0 159.406Реконструкција на други објекти
482930

95,49

0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 200.0000 0 0КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483
100,0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0Купување на канцалариски мебел
483110

0,00

0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 200.0000 0 0Купување на училишен мебел
483120

100,0
0

0 0 0 0 80.000 34.390 0 0 80.000 34.3900 0 45.610
ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

     485 42,99

0 0 0 0 80.000 34.390 0 0 80.000 34.3900 0 45.610
КНИГИ ЗА БИБЛИОТЕКИ И
УЧЕБНИЦИ485710

42,99

Образложение
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Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

1.336.000 1.227.186 7.088.000 7.063.837 0 0 0 0 8.424.000 8.291.023
40

0 0 132.977ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 98,42

668.000 595.037 4.949.000 4.933.114 0 0 0 0 5.617.000 5.528.1510 0 88.849ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 98,42

620.000 554.884 4.606.000 4.591.134 0 0 0 0 5.226.000 5.146.0180 0 79.982
ОСНОВНИ ПЛАТИ- ДРЖАВНИ
СЛУЖБЕНИЦИ401120

98,47

0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 1.0000 0 -1.000
ОСНОВНИ ПЛАТИ ДРУГИ
ВРАБОТЕНИ401130

0,00

48.000 40.153 343.000 340.980 0 0 0 0 391.000 381.1330 0 9.867
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК НА
ДОХОД ОД ПЛАТА401310

97,48

293.000 257.749 2.139.000 2.130.723 0 0 0 0 2.432.000 2.388.4720 0 43.528
ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402 98,21

205.000 184.107 1.527.000 1.521.941 0 0 0 0 1.732.000 1.706.0480 0 25.952ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА ПИО
402110

98,50

68.000 59.734 496.000 493.794 0 0 0 0 564.000 553.5280 0 10.472
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ЗА
ЗДРАВСТВО402210

98,14

7.000 4.089 34.000 33.822 0 0 0 0 41.000 37.9110 0 3.089
ОСНОВЕН ПРИДОНЕС ЗА
ПРОФ.ЗАБОЛУВАЊЕ402220

92,47

13.000 9.819 82.000 81.166 0 0 0 0 95.000 90.9850 0 4.015
ОСНОВНИ ПРИДОНЕСИ ДО
АГЕНЦИЈАТА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ402310

95,77

375.000 374.400 0 0 0 0 0 0 375.000 374.4000 0 600НАДОМЕСТОЦИ     404 99,84

375.000 374.400 0 0 0 0 0 0 375.000 374.4000 0 600
НАДОМЕСТ ЗА ГОДИШЕН
ОДМОР404110

99,84

1.142.000 725.118 0 0 0 0 0 0 1.142.000 725.118
42

0 0 416.882СТОКИ И УСЛУГИ 63,50

282.000 34.566 0 0 0 0 0 0 282.000 34.5660 0 247.434
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 12,26

60.000 14.885 0 0 0 0 0 0 60.000 14.8850 0 45.115ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
421110

24,81

72.000 0 0 0 0 0 0 0 72.000 00 0 72.000ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА
421120

0,00

105.000 0 0 0 0 0 0 0 105.000 00 0 105.000ДРВА
421220

0,00

45.000 19.681 0 0 0 0 0 0 45.000 19.6810 0 25.319
РЕГИСТРАЦИЈА НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА421420

43,74
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%

620.000 478.166 0 0 0 0 0 0 620.000 478.1660 0 141.834
МАТЕРЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 77,12

500.000 463.268 0 0 0 0 0 0 500.000 463.2680 0 36.732УНИФОРМИ
423310

92,65

120.000 14.898 0 0 0 0 0 0 120.000 14.8980 0 105.102
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
СПЕЦИЈАЛНА НАМЕНА423910

12,41

200.000 195.462 0 0 0 0 0 0 200.000 195.4620 0 4.538
ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 97,73

200.000 190.334 0 0 0 0 0 0 200.000 190.3340 0 9.666ПОПРАВКИ НА ДРУГИ ВОЗИЛА
424190

95,17

0 5.128 0 0 0 0 0 0 0 5.1280 0 -5.128
ПОПРАВКИ И ТЕК. НА СОФТВ. И
ХАРД, ОПРЕМА 424420

0,00

40.000 16.924 0 0 0 0 0 0 40.000 16.9240 0 23.076ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 42,31

40.000 16.924 0 0 0 0 0 0 40.000 16.9240 0 23.076
ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИ
ВОЗИЛА425260

42,31

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

1.040.000 623.265 0 0 0 0 0 0 1.040.000 623.265
48

0 0 416.735КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 59,93

1.040.000 623.265 0 0 0 0 0 0 1.040.000 623.2650 0 416.735
КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 59,93

1.040.000 623.265 0 0 0 0 0 0 1.040.000 623.2650 0 416.735КУПУВАЊЕ НА ДРУГА ОПРЕМА
480190

59,93

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Т1  - Т1. Унапредување на
здравствената заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

360.000 270.000 0 0 0 0 0 0 360.000 270.000
46

0 0 90.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 75,00

360.000 270.000 0 0 0 0 0 0 360.000 270.0000 0 90.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 75,00

360.000 270.000 0 0 0 0 0 0 360.000 270.0000 0 90.000ДРУГИ ТРАНСВЕРИ
464990

75,00

Образложение
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

2.000.000 670.066 0 0 0 0 0 0 2.000.000 670.066
42

0 0 1.329.934СТОКИ И УСЛУГИ 33,50

2.000.000 670.066 0 0 0 0 0 0 2.000.000 670.0660 0 1.329.934ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 33,50

2.000.000 670.066 0 0 0 0 0 0 2.000.000 670.0660 0 1.329.934
ИЗРАБОТКА НА ПРОСТОРНИ И
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ425640

33,50
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ПРОГРАМА 

Буџет за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2018 година

Самофинансирачки
активности за 2018

година

Донации за 2018
година

Вкупно за 2018 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2018
година

Останато за
реализација
до крај на

2018 година

Ф2  - Ф2. Уредување на
градежно земјиште

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

150.000 131.160 0 0 0 0 0 0 150.000 131.160
48

0 0 18.840КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 87,44

150.000 131.160 0 0 0 0 0 0 150.000 131.1600 0 18.840ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     481 87,44

150.000 131.160 0 0 0 0 0 0 150.000 131.1600 0 18.840
ПОДГОТВУВАЊЕ ПРОЕКТИ НА
ДЕЛОВНИ ОБЈЕКТИ481210

87,44

Тони Петров  071 219 572

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:     KAVADARCI

Kvartal:    od    01.01.2018  godina do 31.12.2018 godina

Датум на поднесување на извештајот:        31.01.2019 
(den, mesec, godina)

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401
januari 7,303,270 2,800,598 15,244,327 15,244,327 25,348,195 402
fevruari 8,017,857 6,728,664 11,309,072 11,309,072 26,055,593 403
mart 1,528,106 7,433,616 7,781,020 7,781,020 16,742,742 404
april 5,952,494 1,531,506 6,968,601 6,968,601 14,452,601 411
maj 6,174,168 8,087,541 8,306,850 8,306,850 22,568,559 412
juni 12,005,063 1,059,992 6,942,894 6,942,894 20,007,949 413
juli 5,406,166 5,411,540 6,642,772 6,642,772 17,460,478 414
avgust 2,754,900 6,064,896 10,503,479 10,503,479 19,323,275 420
septemvri 1,487,114 1,313,558 10,466,022 10,466,022 13,266,694 421 20,723
oktomvri 12,547,170 2,314,460 13,400,927 13,400,927 28,262,557 423 72,509
noemvri 415,358 6,861,128 11,008,334 11,008,334 18,284,820 424 11,992,105
dekemvri 8,886,203 90,000 12,775,360 12,775,360 21,751,563 425 289,064

426 12,400

427

451

452

453

461

462

463 231,633

464 712,759

465

471

472

473

474

480

481

482 7,219,789

483

484

485 1,200,581

486

487

488

489

491

492

493

Total 21,751,563

 Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe£at i potpis):
 Име и презиме и tel.broj: Toni Petrov   tel: 071 219 572 _______________________________

Meseci Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 dena
Obvrski nad 60 dena

Vkupno

Obrazlo`enie: 
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Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :       od godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.01.2019

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 

 na 
krajot

1 MSIP/53 Proekt za 
podobruvawe na 
Op{tinski 
uslugi

Ministerstvo 
za finansii
na RM

denari 40,789,890 Kama.stapka ja
presmetuva 
MF vo
soglasnost so
Kam,stapka 
koja ja pla}a
na Svetska
banka

6,5 god. 3 god. 30,784,120 da v-polugodi{no 10.02.2019. 10.02.2022. 10.02.2016 10.02.2022 30,784,120 30,784,120

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata
na 

po~etokot 

 na 
krajot

1 Vodosnabduvawe KFV -Banka den 36570144 2 15 g., 3 g. 36.250.219 da v 20.12.2024 36,250,219 36,250,219 Komunalec

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj Toni Petrov , tel. 071-219-572

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

OP[TINA KAVADARCI

01.01.2018. 31.12.2018.

( den, mesec, godina)

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Originaln
a valuta 

Iznos

Dolg na op{tinata

Garantiran 
kredit

Reden 
broj

Oznaka 
na 

kredit

Naziv na 
kreditot i 

namena
Заемодавач

Periodi~nost 
na otplata*

Kamatna 
stapka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Заемоprima~ 
(naziv na JP)

Originaln
a valuta 

Iznos

Kamatna 
stapka

Rok na 
otplata

Grejs 
period 

Periodi~nost 
na otplata*

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta)

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva
we na 

obvrskata

Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata 
na glavnina

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata 
na glavnina

Datum na otplata 
na kamata

Dostasana 
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Sostojba na dolgot 
za izve{tajniot 

period**

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 
dostasuva

we na 
obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 
otplata

na 
obvrskata

Dostasana 
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot 

period)

Garantiran 
kredit
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.09-633/9 

04.02.2019 , 

-

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05),Записник од Комисија за финансии и буџет 
бр.08-327/2 од 29.01.2019 година, Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана 
на ден 31.01.2019 година,   донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување еднократна парична помош на семејство од Кавадарци заради полесно 

надминување на последиците од претрпена штета предизвикана од пожар   

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува доделување на еднократна парична помош на 

семејство со стан на ул,,Рајна Соколова,, бр.8 од Кавадарци, заради полесно 
надминување на последиците од претрпена штета предизвикана од пожар. 

Член 2 
На семејството од член 1, со цел да се придонесе за полесно надминување  на 

последиците од пожар на семејна куќа, на локација ул.Рајна Соколова бр.8  од 
Кавадарци, му се доделува еднократна парична помош во износ од 100.000,00 денари. 

Член 3 
Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 

2019 година, а ќе се исплатат на трансакциона сметка на име Драги Прескакулев со број 
300047097078269, преку Комерцијална Банка, со ЕМБГ:1009958483024. 

Член 4 
Се задолжува Секторот за финансиски  прашања во Општина Кавадарци да ја 

изврши оваа Одлука. 
Член 5 

 Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кавадарци,,. 

-326/9

50 3 

-
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        3.950,00 

2 

2.1             700   126 

2.2 

           550        99 

2.3 

           840       151 

2.4 

            680       122 

2770    498 

-326/12
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nPOrPAMA 08 g\ 11 ; . 

3a OA6e11e>t<ysal-be Ha npa3Hll1KOT Ha 1103api.1re 

,, Cs. TpurpyH 2019" 

BOB EA 

I! bnWTHHa KaBaAap�H 1,1 osaa roAHHa, 2019ra, ja npOA011>1<yea rpaA11u.11jara Ha OA6e11e>t<yea1-t>e Ha 14rn

<tiespyap111- Ce. Tp111$yH, npa3Hl1KOT Ha 1103ap11re 11 s11Hap11re OA T111<sew111jara. 

e. Tpi.1q>yH ce cMeTa 3a 3awTMTH11K Ha no11c1<11Te noceu,1.1, 1103ara 1.1 rpaA&.1H111re, na 1103ap111re 111
Bi-tHap111re ro c11asa1 KaKo csoj narpoH Kora i,i rM 3a1<pojysaar 11031.1re H rn 3a11esaar co u.pseHo Ti-tKsewKo 
B"1HO noca1<ysajKi-t c11 n/lOAHa i,i 6ep11KerHa rOAi-tHa. 

nopaA&.1 Ci-tM6011i-tKara Ha osoj AeH, npe1<y nnaH1.1paH11Te aKT&.1BHOCTi-t 3a OA6e11e>l<)'ea1-t>e Ha npa3Hi-tl<OT,it '· KOMnaHi-tjara VIHOBATVIBA rPYn AOO so copa6or1<a co 1101<a11Hi-tTe 1<ynrypHi-t 11Hcr11ryu,1.11.1 1-1 OnwrnHaTa, , I KasaAapu,i,i n11aHi-tpaar Aa pea111113i,ipaar COAP>t<ll1HCl<H HacraHH co reMaTCKM np111rOAH 3a OA6e11e>l<)'Ba1-t>e
a osoj npa3H&.11<, noep3aH co rpaAOT KaeaAapu,111. 

Ha caMHOT AeH, 14TH ct,eepyapH ce AaBa a1<4eHT Ha 3a1<pojysal-beTO Ha Bll1HOBaTa 11033 11 OTnO'IHyBal-be 
Ha 1103apc1<11re pa6orn, a co roa 1.1 3a1.1ysyea1-t>e 11 Herysa1-t>e Ha 1paA1.1u.111111re 111 061111.1a111re r1,m1111.1H111 3a 
rn1<sew1<111or no3apo-e11Hapc1<11 pernoH. 

ii ' 13a AeKoparnBHOTO ypeAyBal-be Ha rpaACK110T nllOWTaA Ke ce 11138pWH nocraeysal-t>e Ha MOHTa)l<Hll1 
e11eMeHr11 1<011 Ke cny>1<ar 3a npe3eHTa411ja Ha T111<eew1<a rpaA11141110HanHa xpaHa 1<a1<0 111 s111Ho, pa1<111ja, 
iia1,1yH Iii OCTaHaTo, KOIII Ke np11,D,OHeCaT 3a 4e1101<ynHaTa npa3Hlil4Ha aTMOCq>epa. 

HAEJA 

111AejaTa 3a osoj HaCTaH nore1<Hyea OA npe1111.1Horo npercrasysaH>e Ha oeoj ro11eM npa3HIIIK, 
cneu,1114>1111.1eH 3a pernoHor- Cs.Tp1,1<j)yH. 

3aroa, ca1<aMe Aa A3AeMe a1<u,eHT Ha Hawara 1paA1.1u.11ja, nperCTasysaj1<11 r11 rpaAHU.HOHallHHTe 
cywTHH"1 3a speMe u.e111,1or AeH i,i ee1.1ep, HO 1-1 Aa n.1 coeA"1H"1Me c11re reHpau,i.11-1 co MY311'!1<11 HacraH 
3a 3a6aea 1-1 APY>1<e1-t>e so epeMe se1.1epH11Te 'lacoei-1. 

J101<au,11jara Ha oeoj HacraH, Ha caM11or, rnaaeH AeH- 14TIA q,espyapH e rpa.o.c1<11or n11owraA so 
KaeaAap411, Koj cnopeA 11Aejara i<e npercraeyea e,D,HO KaT'le 3a c11re reHepau,1111, eo AVXOT Ha 
npa3HHKOT Cs.Tp111q>yH. 
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II 
I 

COAP>KMHA 

Bo COAP>+<"1HaTa Ha nporpaMaTa i<e 61,1AaT 3acraneH1r1: Ky,rrypHO-yMeTH114Ka nporpaMa, Aerycra4111ja 

I 
j' : npoM0411ja Ha 011Ho, paK1r1ja 11 TPaA1r14110Ha11Ha xpaHa, xaKo 1,1 4epeMoH11ja Ha 3aKpojysal-be Ha 110300

HacaA. 

j I v1Toa: 

. , 

1. rnaseH, 4eHTpa11eH Hacran Ha rpynaTa "Jby6ojHa" KOja rn cnojysa TpaA1,1411jaTa 11 My311Kara so
cnneT Ha HaCTaH 3a c1r1Te reHepa4111,1, KaKo 1,1 nony11apH1,1Te "J11r16epo 6eHA" 3a 3a6aea 3a rnTe.

2. nporpaMa co Hacran Ha TpaA"11..llAOHa11H1r1, 4>011K110PHH rpym, 1,1 npeTcrasa 3a epeMe AeHTa,
3. npeTcTayeal-be Ha n1,1ja11a41,1 1,1 xpaHa Bo AVXOT Ha npa3Hlr1KOT 3a speMe 4e111,1or AeH,
4. TpaA"14HOHa/1HO 3aKpojyBal-be Ha 110308 HaCaA OA crpaHa Ha rpaAOHa4al1Hlr1KOT Ha Onwn1Ha

KaBaAap41,11,1 CBewTeH1r1111r14a .

d 

: I 
110Ka11Ha re11eB11131r1ja so KaBaAapu,1,1.

'I1· ,! 

'i CBETM TPM<l>YH 2019 - nPEAJ10r AETAJlEH onHC HA nPOfPAMA 

I 

. 11 
f PEAA 14.02.2019

I 09:00h - /11,1-ryprHja 3a npa3HMKOT Ce.Tp1,14>yH - L\pKea Ce.neTKa 
·,

I 

l
Ii 
11 

I 
I 

3aKpojyeatt.e OA crpaHa Ha csewTeHIA m11.i.a. 3a epeMe 111,1ryprnjara, HaABOp nocraeeH1r1 He1<011Ky 
nyHKTOB111 3a xpaHa 111 n1,1ja11a1< no noTpe6a 

09:4Sh - f<paj Ha /11,1-ryprHjaTa 

10:30h - npHeM Ha rpaAOHa4anHHKOT BO OWTHHa f<ae3Aap4H 

no noKaHa OA rpaAOHa4allH"1KOT Ha OnwTMHa KaeaAapu,1,1, np1-1eM Ha AM6acaAOPIA 1,1 
¢yH1<41,10Hep1,1 OA AP>+<aBara co C1AM6011114eH KOKTe11 Bo OnwT"1HaTa. 

11:30h - f<paj Ha KoKTe/lOT 

11:SOh - BoA1r1re11 Hajasa, H noKaHa AO rpaAoHa4allHHKOT Ha OwT11Ha KaeaAap41,1, roeop OA 5
MHHYTH no WTO C/leAyBa 
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--

I I 
'I 

12:00h TpaAHL\HOH311HOTO 3aKpojyBaH>e Ha BHHOBaTa 11033- nocraaeHH apaH>KepHM co BHHOBa i �03a, npeA caMaTa 611tHa. 

11 

II 
ii 11 

II 
Ii 
p 
I 

12:lSh - 12:4Sh - c1>011tu1op f<aBaA3PL\H 

12:SOh - 13:25h- npeTCTaea eo AYXOT Ha npa3HHKOT opraHH3HpaHa OA AoMOT Ha 1<y11Typara 
' eaH Ma3oe l<llHMe" 

13:30h -16:00h -HaCTan Ha 3 cl>OJIKIIOpHM 6eHAOBH/cl>o11K110pHH COCT3BH OA KaBaAap41-1. 

3a speMe HaCTanHTe nocraseHH Ky1<apK1-11-1 nymoe11 3a ,D,erycra41i1ja Ha AOMaWHO BHHO 1,1 PaK1i1ja, 
Ma1,1yH 11 rpo3AOB coK 1,1 ,D,erycra41,1ja Ha rpaAvll!vlOHa11H1i1 jaAel-ba- Bewrn >1<eHv1 OA KaeaAap41-1. 
lllcrnre KYKopK11 1,1 nymosv1 BeYapra MO>t<e Aa ce KOpHCTaT 3a npoM041,1ja Ha B1i1Hapv111. 
"1AEJATA e 4e111i1or n11owTaA Aa A061'1e AYX Ha eAHO nl'1TOMO Kal'le so AYXOT Ha Ce.Tpv1q>yH, Aa 

ce nocr1i1rHe eAHa ron11a aTMocq,epa so oe1-1e 11aAH1'1 AeHoev1. /J,a ce ocepHeMe Ha y6aB11Hara Ha 
npa3H"1KOT, 6e3 HenoTpe6Ho Aa ce pa3Ae11yeaar HewraTa Hv13 4e11v10T rpaA. KoH4eHrpaaja Ha 
nyfe, Ha eAHO MeCTo, 3aToa wTo v1 TaKa oeaa r0Av1Ha ce noroAyBa npa3Hv1KOT Aa e BO pa6oTHl-1 

, 1 
AeHos11. 

I; 

I 

20:00h - CeneKTHpaHa MY3HKa Ha pa3r11ac, npeA no4eTOKOT Ha MY3H4Kara see3Aa 

1 20:30h - rpyna "Jby6ojHa" 
I, 

l l 
22:lSh - rpyna "11M6epo 6eHA" 

'! 
! ! 00:00h - Kpaj Ha HaCTaHOT
� ; 
H 

:i 
bBaa nporpaMa, BO AeTa1111 pa3s11eHa e npeAJ10>1<eHa co 4e11 oBoj npa3H"1K Aa A061'1e MacoeHa
oceTeHocr, noKa>1<yBaj1<111 ja TpaA111u.1i1jara Ha KasaAapYaH111. 

'! 
11 

11aH111paH111 ct,111HaHCHCKH cpeACTBa no AeTa/leH 6y1,1er BO npHllOT: 

'l 

) I i
KynHo: 1.531.571,70 AeH. co BK11Y4eH ,DAB

: ! 1
11aHHpaHH OA OnWTHHa KaeaAap4H: 1.000.000 AeH. co BKllyYeH ,DAB

i 113HMpaHH OA AOHaTOpH/cnOH30PCTBa: 531.571, 70 AeH. co BK/lyYeH ,DAB
,1 
II

if 

j 

i 
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11 
ii 

.I 

IINOVATIVA 
odVertfsrig & eotertohmeit 

eraneH «l>HHaHCMCKH Mneumij 

I 
poeKT: OnwT11Ha Ka&aAilPLIH· C11.Tp114>yH 

�al'(M: 4>e11pyap11 2019 
a11yra: OEN/EUR 
I 

A113ajH q,11aEp1111noc:rep1111 ne<iare11>e 

2 A113a)H noKaHa H ne<1are11ie 

, I 3 <l>OJIKIIOPHH rpynH, <1anr11H 

4 npetcraea 

s 
"13HajMy8alt>e, npeB03 H MOHTa>+<a, AeMOHTa)l(3 11 6peHAHHr 

KYl(apKl1 

6 
113H3jMyBalt>e, npeB03 11 MOHTa>+<a, AeMOHTa>+<a 11 6peHAHHr 

nymos11 3a MlnOlK'{Ba<111 

7 
l13H3jMyBaH>e, npeeo3 H MOHTa>+<a, AeMOHTa>Ka Ha WaropH 

la 1131lO>+<YBa<111 

8 
61111a 6pe11AHHr, 03B'('lyaa11ie H ocsernyea11ie, MOHTa*a 11 

AeMOHTa>+<a 

9 CMecryeatt.e, xpa11a 11 ocra11aro apTHCMTH 

10 06e36e,o.yaatt.e 

11 noKclJIHil nCAAPWKa, 11yfe 

12 C1111Ma1oe. MOHTa>+<a 11 cj>ororpa4>11pa11ie 

13 /by6ojHa 

14 n116epo 6eHA 

15 8oAHTeJI 

I 11 16 3aKpojyeaH>e 

17 l-!3pa6or1<a Ha 6yp11tt.a·Mac11, 8 napll11tt.a 

I I 
18 n0Aapo1.111 6ypHtt.a, 60 nap<111tt.a 

19 Kec1111 nO�POL\11 )a np11eM Kaj rpaAOHa'lanHHKOT 

20 
AonOIIHl1TEJIHH HenpeABHAeHH TPOWOL\H 14TII 4>eepyap11 
(crpyja, 6p3a noMow, orpaAH) 10% 

!I
1 1 21 OpraHH3ilUHja 20% 

TOT AA: 

AAB: 

1 

100 80 8,000AeH. 

3 10000 30,000AeH. 

6666 6,666AeH. 

2 25000 50,000AeH. SB ( 

10 15000 150,000 AtH. 2 �3 • \. 

10 3000 30,000AeH. 

1 150000 150,000 Aett, 

15 4000 60,000AeH. 970 C 

5 5000 25,000AeH. �f i ..... 

2 3333 6,666AeH. 

16000 16,000AeH. 

1 199998 199,998 AeH. 

1 99999 99,999AeH. 

1 3333 3,333AeH. 

1 6000 6,000AeH. 

l 46779.66 46,780AeH. 

1 50847.46 50,847 AeH. 

30000 30,000AeH. 

1 98329 98,329AeH. : :,9S •. 

1 216324 216,324 AeH. 

1,297,942.12 Aett. 

233,629.58 AeH. 
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Jasno upewpujarne 12 �OM)11U1111 pa6or11 

R�i.g��� 
·- J,2; ()-1--'A rt¥i­

RAB A)l AP UH 

CornaCHO 'UleH 88 CT.3 H 4 0.ll 3aKOH 33 3.llMHHHCTpBTHBHH cn)')l(6eHHUH H 'UleH 22 OA 

C11nyroT Ha Jn KoMyttaneu Ka83.llapu11, .D;ttpetCTopoT Ha JIT KoMyttaneu KaB3.llapUH Ha .nett 

22.01.2019 ro.D,HHa, ja .uottece cne.1rna-ra 

OJJ;JJYKA 

3a YTBPA)'Bali>e Ha BHCHHa Ha 60.n 38 HCT1J13T8 Ha nnaTa Ha 3.llMHHHCTpaTHBHHTe cny;i<6eHKl.Ut 

epa6oTeHH so Jn Kor.1yttaneu. Kasa.napmt 

4.11eH I 

Bpe)lHOCTa Ha 60.UOT 3a npeCMeT)'Batt.e Ha nnaTKTe Ha 8J:tMHHHCTp3THBHHTe cny,t<6eHHUH 3a 

nepHOAOT 0.ll O 1.01.2019 .11031.08.2019 rOJU1Ha 6pyro H3HOCOT H3Hecysa 77,24 .D,ettapH a 38 nepHO.ll 

on 01.09.2019 rOllHHa AO 31.12.2019 ro..1:urna 6pyro 6oitoT HJHecysa 81, 10,oo LteHapH. 

lJneH 2 

0.!lflyKaT!l CTanysa 80 CHJla co Jl383H.eTO Ha cornaCHOCT OJJ. CoseTOT Ha OnWTHHa 

Kaea.napuit. 

Jn KoMyttaneu - Kaaa.aapuH 

I t • ':,'..(W. :, ' • .lt. • � I 

opn(.Tion,Muoe/ � ,I 
\ < 1 ,<.. 

. / 
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JaB!ltl npernp11jawe 3a ,OM} HJ."!illl p:1011r:.

KOMYH4}JEU 
6?� c?L- /(-5.j$-­

_i,'!i...-fJl __ �jJ_rop..

RABAnAPUli 

Bp3 OCHOBa Ha '{JleH 19 on 3aKOHOT 3a jaeHH npeTOpHjarna (Cn. eecHHK Ha PM 6poj 
38/96, 6/2002, 40/200'3, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013 H 
41/2014,138/2014,25/20.15, 61/2015,39/2016 H 64/2018) H 'fJJeH 22 O}l C-raT)'TOT Ham 
KoMyHaJJeu - Kasa,aapnH • YnpaBHHOT OJJ.6op Ha CellHHUaTil Ha .neH 22.01.2019 fO.!l. ja 
J:{OHece CJlellHSTII 

O.llJIY KA 

3a yceojyeau,e ua u.enoBHHK :sa o6en�-yealbe Ha xopH30HTIL11ua cernanu1au.eja ua 
: irepnTopujaTB ua OnmTnna Kasanapu.11 

1LrieH l
Jn KoMyHaJJeu Kaea.napu« ja yTBpJJ.YBa ueHaTil 3a o6e.rre)l(yealbe Ha xopH30HTaJJHa 

c1-irHanH3aU.Hja ua -repnTOpujara Ha OnwTHtta Kaaa.D.apuu. 

linen 2
l.(eHHTe 3a o6ene)l(yBaH>e Ha xopHlOHTaJJHa cnrAMH3aUHja no pa6oTHH onepauuu ce 

cne.nHHTe: 

cnEL/HfPHKAL/HJA 3A HASABKA HA SOJA H 05EnE)KY8A#bE HA 
XOPH30HTAl1HACHrHAJIH3AUHJA 

l 
Ill Ill 

l!i ii 
i 

1 s m

I 
BH,11 HA PA50TA � 

it� c; 

ii ! I � 

.

1 Ha6aua ea 6oja 

1.1 Bena 6oja 11.T 
1 110 129.80 

. 

1.2 )KonTa 6oia Kr 
1 130 153.40 

13 UpHa 6oja Kr 1 120 141.60 

1.4 UpeeHa 6oja Kr 1 150 177.00 

1.5 PaJoenyaa'f Jlll'fPH 1 110 129.80 

1.6 CTepm1T Kr 1 95 112.10 

2 PaOOTBa pan 3a OOCJI�&e Ba XopB30HT8JDlll
�a 

2.1 
Pa6oTH8 paxa 33 o6ene)l..'}'Ban,e Ha ROJIHII H 
Hcnpe1U1HaT11 nHHUH 

M 
' 1 9 10.62 

2.2 
Pa6oTrut pa.Ka 3a o6ene:.icyBaR.e Ha nematJKJt M:2 1 70 82.60 
npeMHHH ll o6ene>K}'B8tbe Ha pacKpCHHl.J,H 

Pa6oTHa paKa 3a o6ene>KyBan.e Ha napKHHr MeCTa 
2.3 H CTOjaJJHIIJTa (TaKClt crojan11mTa, aBTo6yCKH 6p. 1 180 212.40 

C'IOjMHWTa 11 np.) 
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1'hpa6oTKa Ha rutacnt<t>m�HpaH newa'IKH nper,mH 

3 
co Ha6aeKa n uaHecyeaH>e ua .nsoKot.mouettTeH 

M2 
unacrn<t>HK3TOp BO cnoj OA 2-3 MM (KOMUneT co • 1 900 1.062 

pa6oTHa paKa) 

4neH 3 
Co c-ranyaaH>eTo so cwna wa oaaa 0.nnyKa, npecTaHysa JJ.a sa>KH 0A!lyKaTa 3a 

ycsojyeaH>e Ha UCHOBHHK 38 o6eJ1C)l()'BaH>C Ha xopH30HTaJIHa CHrHaJ1113aUHja Ha 
TCpHTOpHjaTa Ha 0nWTHH8 Kasa.napuH 6p.02-642/12 0.11 18.05.2018 rom1Ha .!lOHecCHa 0.11 
Ynpaeett o.116op Ha Jn Km1ytt11J1eu Kasa.11apm1. 

4ne11 4 

0.nnyKaTcl c-ranysa 80 CHJ18 co JlCHOT Ha .ll888tbeTO Ha cornacHOCT OJ], CTpaHa Ha 
CoeeT tta OnwTHtta KaBallapuH. 
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JaB110 npernpnjarnc 1:i 1m1;-11a.1m1 paou 1 ••
KO�YHA���. 
6?�---!Z. cfJ/S:-_;_ 
.ia -a, 20J!i....f'OA.

KABA.llAPUM 

Bp3 OCHOBa Ha '{JleH 19 0.ll 3aKOHOT 3a jaBHH npemp11jaTHa (Cn. seCHHK Ha PM 6poj 
38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013 " 
41/2014, 138/2014,25/2015, 61/2015,39/20 l6 u 64/2018 ) 11 '{JleB 22 OJI CraT)'TOT Ha Jfl 
KoMyHaneu - Kasa.napu11 , YnpaBHHOT OJ160p Ha Ce)lHHUaTa Ha .neH 22.01.2019 fO,!l ja 
.noHece cnenHaTa 

O)J;JIY KA 

la ycsojyealbe na UCHOBHHK la O.ilp.t.)'BalbC ua JI09'"2JIBH 113TUWT3 ua TepUTopujaTa ua 
OnwTuna Kasa.uapu11 

linen 1 
Jn KoMyHaneu Ka88Jlapm1 ja yTBpnysa ueHaTa Ja 011p)K)'san,e Ha 110Ka.J1HH nanm rra 

Ha TepHTOp11jaTa Ha OmurnHa Kaaa.u.apu11. 

qJlCH 2 

UeH11Te 3a o.np>K)'BaH>e na JJOKaJJHH naT11WTa no pa60THH onepaUHH ce cne.nHHTe: 

I 

CnEL{HfPHKAL{HJA 3A OAPJKYBAH,E HA nOKAIIHH nATHWTA 

l 
as as as " as % % i im i8mi] s 

% BJ,(4 HA PA50TA i % as� x as� 

r
c: s % s x 

! 0 :i� 1� :,,: 

l1cKon Ha 3eMja so wupoK OTKOn 3 11' 4 KaTeropttja 
co TypKaH>e AO 60 M 

1 M8WHHCKH M3 l 120 141.60 

2 oatteu M3 1 300 354.00 

Ha6asKa TpattcnopT H HacunynaH>e Ha T"<!peH co 
JeMjaH MaTepHjaJJ 80 CJTDeBH O)l 30 UM AO noTJ)C6Ra 
mmeneTa 3aenno co Ha6ttBaH>e JJ.O noi-pe6Ra 
36HCHOCT 

3 MaUJHHCKH M3 
1 250 295.00 

4 YTOBap 11 TPaHCOOJ)T Ha 3CMjaH MaTepnjan. wyr. l 150 177.00 
KOWCH 6eTOH, KaMeRH KOUKJl 11 JJ.p. M3 

5 nnaHHpaH>e l1 aaJmpaH>e ua nocremn�a JlO 1 40 4720 

noTPC6Ha 36BeHOCT on 40 �ma M2 

Ha6aaKa TpaHcnoPT H arpaJJ.yBalbe aa TaMnOHCKH 
MaTepujan OA npoe1:1 KaMeH co Ha6nsaH.e no 
00Tpe6Ha 36HCHOCT 

6 MaWHHCKO BrpaA}'BaH,e M3 I 800 944.00 
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7 J..1CKOO Ha KaHaBKH 38 OJ(BOJ{H)'BBH>e 1113 1 300 354.00 

8 
Ha6aBK.a Tp3HCOOpT 11 erpanyaaH>e Ra 6eTOH 

1 640 755.20 
M620 BO nonnoru co n=lO l(M co KOHCTpYKTlfBBa 
apMaTYPa M2 

' 

9 
Ha6aeKa TpaHcnopT H MOHTa>Ka Ha KopyrnpaHH .1 900 1.062.00 
1..1eBKH 33 nponyCT <1>400 KOMOJleT co 3eMjaHH 
n.a60TH M ' 

Ha6aeKa Tp3HCnOpT H MOHTa>Ka Ha 6eTOHCKl-t 1..1eeKH 
3a nponycr KOMruJeT co 3eMiaH11 oa6on1 

10 -cp800 M 
1 2500 2,950.00 

11 -ct> 1000 M 1 2950 3.481.00 

6eTOHHpatt.e Ha TaJIO)KHHK M620 co 
12 KOHCTPYKTHBHa apMaTypa, KOMOJleT co 3eMj3HH 1 4000 4,720.00 

oa6oTH M3 

13 OcpopMyaa1ue Ha cre6na Ha APBa co ce-teH>e H l 640 755.20 
'tHCTefbe Ha KOPeHOBHOT CHCTeM 60 

14 Kacrpe!:be Ha rpaHKH, nttcja l1 BereTal.Uija Koja ro 1 100 118.00 
CTecHysa noocbnnoT Ha naToT M 

' 

4neH 3
Co CTilO)'BalbeTO BO Cl1Jla Ha osaa 0.n.nyKa, npecTaHyBa .na BajKl,t 3a ycBojysatbC Ha UCHOBHHK 
33 0.llp)f(yBaH>e Ha JlOKaJlHH OaTHWTil Ha TepHTOpHjan Ha OnUJTHHa KaBaAapuH 6p.02-6./2/J l 
00 18. 05.2018 WOUll(l 0011ece11a 00 YnpaaeH oo6op Ha Jll Ko,uy11C111e11 KaeaoaplflL 

4.neH 4

0.1.u1yKaTa CTanyea BO CHJla co AeHOT Ha ,AaBafbeTO Ha comacHOCT O,!l CTpaHa Ha 
CoseT Ha OrnuTHHa KaBanapuK. 
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J aeno npernpujarn� 1u KoMyua.11111 paiio 111
KOMY!:!Al��U 

sr,__i2,Z_. __ �±.-
���A­

--KABA)lAPll.14 

Bp3 OCHOBa Ha lffiiH 19 Oll 3aKOHOT 3a jaBHH npempHjan,a (CJJ. BCCHHK Ha PM 6poj 
38/96, 6/2002, 40i2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/20]2, J }9/2013 H

41/20)4,)38/20)4,25i2015, 6)/2015,39/20!6 H 64/2018 ) H lfJlCH 22 OJl CTaryTOT Ha ffi 
KoMyHaneu - KasaaapuH , YnpaB.HHOT o.n6op Ha ceJlHHUaTa Ha JlCH 22.01.2019 ro.n ja 
.!lOHece CJJCJ{HaTa 

0.[{JIY KA 
3a ycsojywt1Le Ha UC0

HOBIIHK 38 O.llp�-ysaa.e Ha DOJICKU naTHWTil ua TepHTOpHjaTa 118" · 
Omunrna Kasa.11apue 

11nee l 
Jn KoMyHaneu Kaea.napuH ja yrep.i:(yaa ueHaTa 38 OJlP)f()'BaH>e Ha noncKH naTI1wra

Ha TepHTOpHjaTa Ha OnUJrnHa Kana.napuH. 

ll.IJee 2 
U.eHHTe 38 0.!lp)l(yBaH>e Ha nOJICKH naTHUJTa no pa60THH onepauHH ce CJle)lHHTC: 

CnEijH4>HKAl.lHJA 3A OJlP)l(YBAlbE HA noncKH nATHWTA 
�- al al 

Iii 
al 

I !!
:c 

ism 
:c .8"1/J HA PASOTA ' 

:c 
al 
at 

I 
:C CD 

� :E 
c: 

I� 0 q: CD 
CD ¥ CD :T 

11cKon Ha JeMja a9 WRp<>K OTKOn 3 1'f 4 KaTeropHja 
co ryp.KaH>e .a:o 60 M 

l M8WHHCKH M3 1 120 141.60 
2 pa•rea M3 1 300 354.00 

Ha6as1<a Tpru1cnop-r 11 HacunyaaEbe na TepeH co 
3eMjaH MaTepujan BO CJIOCBR 0.£( 30 l..{M AO noTpe6Ha 
HRBeneTa '.laenHo co Ha61rnan,e no noTpe6na 
36Heaocr 

3 M8UJ.HHCKH i,t3 
1 250 295.00 

4 YToaap 11 TpaHcnopT e.a JeMjaH MaTcpujan. rny-r. 1 150 177.00 
KPUICH 6eTOH, KaMeJQt KOUKll 11 no. M3 

5 nnaHftpaFbe 11. Ba.JmpaH>e Ha nocremm:a no 1 40 47.20 
nOTJ)e6Ha 36Heaocr on 40 �ma M2 

Ha6ae.Ka TpaHCITOpT 11 Brpanyaafbe Ra rnr.moHcKJJ 
MaTepHjan on npoen KaMeH co uafof8atbe p;o 

I 
nOTpe6Ha36HeHOCT 
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6 MawmicKo arpaJlyna.fbe M3 1 800 944.00 

7 Hc1<0n Ha KaHaBKU 3a OABOAHYBaH>e M3 1 300 354.00 

8 
Ha6aaKa -rpattcnopr H MOHTa;Ka Ha KopyrnpaHH ueeKH 

1 900 1,062.00 

3a noonvcr di400 KOMruteT co 3eMia.Hu oa6orn M 

Ha6aBKa Tpa.Hcnopr H MOHTilltm Ha OeTOHCKH UCBKH '.3a 
noonycr KOl'llrtneT co JeMjaH11 oa6ont 

9 -d>800 M 
, 1 2500 2,950.00 

10 -<1>1000 M 1 2950 3,481.00 

11 6eTOHHpaH>e Ha T3J10)KHHK M620 co KOHCTPYlffHBHa 1 4000 4,720.00 

apMaTYoa, KOMOJleT co 3CMiaHH oa6orn M3 

12 O<popMyeatbe Ha cre611a Ha 11psa co ce•tefbe H <tHCTetbe 1 640 755.20 
Ha KOPCHOBHOT CHCTCM 60 

13 KacrpeH.e Ha rpaHK.H, m1cja U sererauuja Koja ro 
1 100 118.00 

CTecHvaa noodnmoT Ha naTOT M
, 

4neH 3 

Co cnmy.aa1·beTO ao CHJ1a Ha osaa OJVI)'Ka, npecnittyaa .ua sa,im ODJtyKara 3a 
ycnojyaal-be Ha ueHOBHHK 3a 0.!lP*YBaH>e Ha·nOJlCKH naTHlUTa Ha TepHTOpHjani Ha OnwrnHa 
Ka0a.rtapu11 op.02-642/9 oo 18.05.2018 zoiJzma ooueceua oo Ynpa6e11 oo6op 11a Jll 
Ko.�1ym1,1e11 Kaaaoap11u 

l.JJTeH 4 

0J.lJlyKara. cninysa so CHJJa co JJ.ettoT Ha .nasaH>ero Ha cornacuocT o.n crpatta Ha 
ConeT Ha Onwrutta KaBaAapUH. 
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fa.suu upernpu_jtr�e 1a 11ouyua:11111 pa oil .. 
KO�_YHf\µED;

6,),. J.. �c:¥.fJ � ,Z342/ 204 
B 

KABA1IA
9PUt1 . . (C PM 6 · p3 OCHOBa Ha 'fllCH-r o.n 3aKOHOT 3a JaBHH npernpHJaTHa Jl. BCCHHK Ha poj

38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97 /20 l 0, 6/2012, l J 9/2013 H 
41/2014,138/2014,25/2015, 61/2015,39/2016 H 64/2018) H 'fJleH 22 O.A CTal)'TOT Ha ffi 
KoMyHaneu - Kc1Ba.AapUH , YnpaBHHOT OJJ.6op Ha ceromuaTa Ha .neH 22.01.2019 ron ja 
noHece cne.nHaTa 

O)lJIY KA 

la ycsojysau.e ea QeeoeneK Ja o.11p�-yeau.e ua coo6pakajee JHaQH e cron6oeu 11a 

TepHTopnjaTa na OnwTuna Kaoa.11apuu 

11Jten 1 

JO KoMyHaneu Kaea.napQ11ja yrep;zyea ueuaTa 3a o.npiKyeaH>e Ha coo6pa1<ajHH JHaun 
H CTOJlOOBH Ha TepHTOpHjaTa Ha OnWTHHa Kasa.napl.lH. 

llJJen 2
UeHHTe Ja o.qpiKyeal-be Ha coo6pat'cajHH JHaUH H CTon6oeH no pa60THH onepaUHH ce 

CJIC!lHHTe: 

l 
:c 

r 

1 

2 

3 

4 

6 

CflEL/HtPHKAL/HJA 3A O,QP)l(YBAlbE HA C006PAKAJHH 3HA1..1H H 

81111 HA PA60TA 

• • 
t.• 

CT0fl60BH 

vlcnpaBaH>C Ha coo6paKaj HH CTOJ160BH, HHBHO ce•1e1t.e 11 
HaaanveaH>e 

vlcnpasatt>e Ha coo6paKajHl13H3UH. HHBHO 
npHUBPCTYBaH>e H H3BapyBaH>e 

v!CKOn H 6eTOHHpaH>e Ha tf>yttJl3MCHT 1a MCTaIICH CTOJ16 
(20x20x40) 

<l>ap6aH>e Ha MeTaneH CTon6 co coo.nseTHa JatUTHTHa 
6oia 

. . 

Ha6aeKa TpaHCfiOpT lt noCTaByean,e Ha 33WTIITHH 
MeratlHH CTOJ16'!Hlbll co aHKepH 33 BO 6eroH. KOMn.tleT 
co HCKOn H OCTOHHpaH,e Ha TeMen11e 

Ha6aBK3 TpaHcnop-r H nOCTaByBaH>C Ha '.3aIUTHTHlt 
MeratlHH CT0,'16'1111-1,3 CO TIHlJlll 11 3aBpTK11 33 BO 6eTOH 

.. . 

• 

ii 
i 

nap'le 

nap•1e 

nap'!e 

nap'le 

nap'ie 

nap'le 

co . ., 
:c 

1�1 
, s�

s 

I :c al :c I 
c: i� Ji � 

l 240 283.20 

I 200 236.00 

1 320 377.60 

l 160 188.80 

1 300 354.00 

1 250 295.00 
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nonpaBKa Ha 3aUITHTHH MeTaJIHH CTOn6'IllH,a co .. 

7 nosTOpHo npm�spcrysatt.e co uaaapysalhe 11 nap'ie ' 1 70 82.60 
attKepncysaa.e 

nonpaBKa Ha 3aW'l"HTHH MeTaJIHH CTOJl6'1HH,a co 
OOBTOpHO 6eTOH1tpa1be KO?,tnJteT co ,lCKOn H napqe 1 ]()() 118.00 
6eTom1palbe na TeMenqe. 

4JJeH 3 

Co cTanysalbeTO so cnna Ha osaa OJ1J1yKa, npec-raHysa .na BaiKK Oo11y,-ama 3a ycsojysathe 
Ha ueHOBHHK 33 OJlp�')'BaH>e Ha coo6paKajHl1 3H31U1 " CTOJ160BH Ha TepHTOpHjaTa Ha 
Onwnma Kasa.napuH 6p. 02-64218 oo 18.05.2018 2001ma ooueceua oo Ynpaee11 oo6op ua m
KOM)IHOJ1ell Kaeaoap1111. 

llneH 4 

0JlJlyKaTa cnmysa 80 CH.Jla co .!J.CHOT Ha J13831beTO Ha cornaCHOCT 0.Jl C-rpaHa Ha 
CoseT Ha OnwrnHa Kasa.napmi. 

Jn KoMyHaneu - KaBa.!lapu11 
Y npaseH OJJ.6op 

�......,--==-pe-Tt:!W!�Z· ;, '
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Jl!ui;o npe1np11Jan1e 1a 1<0Myns.1u11 pn6om 
KOM:YHAJIED; 

sp.J2Z;.._r:fJ-/-L<Q_ 
___!� -'41 _20J!iCOA­

RAB� ,llAP!lH 
Bp3 OCHOBa Ha 'l.heH 19 0.!l 3aKOHOT 3a jaBmt npempHjarna (C11. eeCHHIC Ha PM 6poj 

38/96, 6/2002, 40/20Q3', 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/20}3 H 
41/2014, 138/2014,25/2ot'5, 61/2015,39/2016 H 64/2018 ) H l.fneH 22 o.n CraryTOT Ham 
KoMyHaneu - Kasa..a:apuH , YnpaBHHOT o.n6op Ha ce.n.HHuaTa Ha JJ,eH 22.01.2019 roll ja 
.noHece cnenHaTa 

0)1.JIY KA 
la ycsojysan,e ea ueuoeuHK 1a npepe.11ysaa.e ua rpaHHTHH KOUKH Ha TepuTOpnjaTa Ha 

OnwTHHa Kasa,I1ap1-11 

lJJreu 1 
JCT KoMyHa!Jeu KaeaJJ.apuH ja yrepcysa l.(ettaTa 3a npepe]lyaatbe Ha rpaHIITHH KOUKH 

Ha TepHTop11jaTa tta Om1:1rn�a KaBaJJ.apUH. 

tfoeu 2 
UeHHTe 3a npepen.yaatbe Ha rpaHJITHH KOUKH no pa6oTHH onepaum1 c:e cne.QHHTe: 

cnEL4H4'UKAl.lHJA 3A nPEPE,D.YBAH:,E HA rPAHHTHU K0/.4KU 

' ! 

l!1 
al 

JI 
s i8m 

:z: SJ.1,4 HA PA50TA '7 

i
s: 

1!:§E � Ji Q) ':l" 

l1cKon Ha 3eMja so umpoK OTKOD 3M 4 Kareropuja 

1 MaulllHCKH M3 1 120 141.60 
2 patteu M3 1 300 354.00 

3 YTOBap 11 TpaHCilOpT Ha 3eMjaH MaTepHjan, lllyT, 1 150 177.00 
KPUJeH 6eT08. KaMeHJf KOUKH l1 no. M3 

4 TinamtpaH,e 11 eam1paH,e Ra nocrenHua no 1 40 47.20 
DOTJ)e6Ha 36HCHOCT on 40 �ma M2 
Ha6asKa TpaHcnopr 11 srpa.nynan.e Ha TaMnottcK.H 
Marepnjan o,n .npoeu xaMeH co Ha6nsau.e no 
no-rpe6Ha J6neaoq (6,0-90 �ma) 

5 MaWHHCKO BrpanyaaH.e M3 1 800 944.00 

Hacnnyaau.e .Ha TepeH co Jer.tjaR MaTepnja.n ao 
cnoean on 30 UM no nOTpe6aa mmeneTa co JaenHo 
co Ra6Hsaa,e no noTpe6Ha 36Heaocr 

6 MallllfHCKH M3 
1 250 295.00 
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7 11cKon Ha KaH8Bl<H 3a O,!lBO,!lH)'BaH>e M3 1 300 354.00 
8 3ace<ryaaH.e Ha accpaJYrHa 11 6eToHcKa noapnnrna M 

' 
1 150 177.00 

KpweH>e Ha accbanT H 6eTOH ' 

9 MaWHHCKO M3 1 550 649.00 
10 pa'IHO 1113 1 950 1,121.00 
11 Banel:be 11 'IHCTeH:.e Ha IlOCTOe<rKlt rpaHUTHH KOUKH M2 1 80 I 94.40
12 

Yroaap 11 TpaHcnopT Ha rpaHHTHH KOllKH )10 1 180 212.40 o6jeKT 
M2 

13 BrpaAJBalbe Ha rpaHHTHH KOQKJI co MaWHHCKO 
M2 1 400 472.00 nernalbe 11 ua6HBaH>e 

Ha6aBKa -rpaHcnopT J1 srpa11yaa!he Ha MHJiaB 
14 necoK KaKo nonnora 3a HlpaMHysafbe.4-6 QM HJIH 1 900 11.062.00IICilOJJHa Mefv KOU.KHTC M3 

BaAeH.e Ha 6eTOHCKlf pa6mn.111 Ha 6eTORCKa noAJJOra 
15 MaWKHCKH 

M 1 90 106.20 16 paqHo M' 1 90 106.20 

Brpa,eyaaff>e Ha H3Ba.lleHH 6eTOHCKH pa6Hll�H Ha no.nnora OA 6eToH co cpyrnpatbe ua cnoea1ne 
17 ]8/24 M 

, l ·280 330.40 
18 8/20 ' 1 200 236.00 
19 5/20 ' 1 200 236.00 

Ha6asKa -rpaBcnoPT 11 arpanyaaH>e na HOBH pa6HllUH so 6eToH MB20 
20 18/24 1,1

' 1 580 684.40 
21 8/20 ' I 370 436.60 

22 5/20 
M

' 1 340 401.20 

23 Cra61rnmauHja Ha KOllKH co 6eTOR M6 20 111' ·1 150 177.00 
24 

Ha6aa1<a TpaHcnoPT 11 erpa.a.yeaH.e Ha 6eToH 
M2 1 500 590.00 M:620 BO no.nnorn co A=JO [V,f co KOHCTpyKTHBHa ap�rnTYPa 

BHCHHCKO AOTepyaan,e Ha CJJHBHHUH 11 KanaUH O)l noCTOettKH rnaxTn 3apanH np1maronyaalbe co HHBene·raTa .Ha yimuaTa 
25 )lO +/ • 20 [V,t 6p. 1 1,000 1,180.00 
26 uan20 UM 60. 1 1,200 1,416.00 
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YneH 3 
Co cTanyeali>ero BO CHna Ha oeaa OA11yKa, npecraHyea .na 88.)1(}1 0(),1J1Kama 3a 

ycsojysalbe Ha ueHOBHliK 3a npepe.zzysaJ-be Ha rpaHHTHH KOUKH Ha TepliTOpHjaTa Ha 
OmnTHHa Kasa.napuH 6p.02-642i7 oo 18.05.2018 wouHa 0011eceHa oo Ynpaeeu oo6op uaJll 
Ko.lly11a.r1e11 Kaea()aptfu. 

lfneH 4 

0.ll1lyKaTa cranysa BO c1,ma co 11.ettoT tta .naeaH>eTo Ha cornacHOCT OA c-rpatta Ha 
Coae-r Ha OnwTHHa Kaea.uapuH. 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Bp3 OCHOBa Ha l!JleH 19 O.l{ 3aKOHOT 33 jaBHH npe-rnpHjarna (Cn. BeCHHK Ha 
PM 6poj 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 2212007, 8312009, 97/2010, 6/2012, 
119/2013 H 41/2014,138/2014,25/2015, 61/2015,39/2016 H 64/2018) H 'fJleH 22 0.11 

CTaryTOT Ha JCT KoMyHaneu - Kasa,Aapm1, YnpasHHOT o.u6op Ha ce)lHHl.\aTa Ha .llCH 
22.01.2019 ro;i ja .110Hece cne.il,Hara 

OJJ;JIY KA 
3a ycsojysa1be ua UCHOBHHK 33 OlIP'•'YBalbe Ra DODJIO'ICHH YJtRQlf Ra 

npHTopnjan ua OnUJTnna Kae8Jlapun 

lfneu I 
Jn KoMyH3.J1eu KaBaJtapuH ja YTBpeyea ueHara Ja O.il.P;f()'eatt.e Ha nonno'feHH 

ynHUH Ha TepHTOpHjara Ha Onwn!Ha KaBllltapuH. 

11JieH 2 
l(eHHTe 3a 0.llp)K)'Batt.e Ha nOTIJIO'fCHH YIIHUH no pa6oTHH onepaUHH ce 

CJie.AHHTe: 
·.

cnEL{Hct>HKAL4KJA 3A OAP>KYBAH>E HA nonno'IEHH YnHl.lH 

l 
CII "' 

fJ� 1�� 
x x 

ti J 

r
SH,4 HA PA60TA s: I! i2 � Ji 

GI GI ;:r

1!1cKon Ha 3eMja uo �HpoK OTKon 3 11 4 KaTeropnja 

M3IUHMCKH M3 1 I 120 141.60 

pa•,ett M3 1 300 354.00 

YTouap 11 TJ)aHcnopT Ha 3eMjaH MaTepnjan, WYT, 1 150 177.00 
KpweH 6eTOH. Kru.teHlf KOUKJ{ li lID. M3 

nnaHnpatt,e 11 sanRpatt,e Ha aocremu.ta no 1 40 47.20 
noTPC6Ha 36lteHoCT on 40 Mna M2 

Ha6aBKa TpaHcnopT 11 srpanynaa,e Ha Tar,moHCKH 
MaTepHjan on npo6eR KaMeH co tta61-teae,e no 
nOTJ)C6Ha 36lteHOCT (60-90 Mna) 

MaumHcKo erpanyeaH>e r,t3 1 800 944.00 

Hacmtysa11,e Ha ,:epeH co 3eMjaH Ma-repnjan so 
cnoeeH on 30 UM no no-rpe6ua HHeeneTa 3aeJl}lo co 
Ha6HB31f>e no UOTJ>C?Ha 36HCHOCT 

M8lllHHCKH M3 
1 250 295.00 

11cxon Ha K3H8BKII 33 OJlBOJlHYB3ff>e M3 1 300 354.00 

стр.  133   бр.31   Службен гласник на Општина Кавадараци 04.02.2019 г од. 



8 3acettyaaa,e Ha accpartTHa 116eToHcKa noepwt1Ha M' 1 150 177.00 

Komelbe ea accbanT H 6eToe 

9 M3UIHHCKO M3 1 550 649.00 

10 pa<mo t,{3 1 950 1.121.00 

11 BaAetbe Ha 6exaTOH KOL\KH M2 l 80 94.40 
·,

12 Pe,Aett.e Ha noCToe'iKK 6exaTOH KOU.KK Bp3 cnoj OA M2 
: 

1 150 177.00 
PH3Jla co Ha6tteali>e 

Banel:be Ha 6eTOHCKH pa6HHU11 Ha 6eTOHCKa 
norv1ora 

13 MaWlfliCKH M' 1 90 106.20 

14 03'1HO M 1 90 106.20 

BrpaA)'Safbe ea 113BaAeRn 6eTOHCKH pa6HHL\H Ha 
noAJtora OA 6eToe co cpyrnpaH>e ea cnoee1ne 

15 18/24 M 
1 280 330.40 

16 8/20 
M 

1 200 236.00 

17 5/20 
M 

. 1 200 236.00 

Ha6aBKa -rpaecnopT 11 erpa.rzyeal-be Ha HODH 
pa6HHU.H BO 6eTOH M620

18 18/24 !t,( 
1 580 684.40 

]9 8/20 
M 

l 370 436.60 

20 5/20 
M 

, l 340 401.20 

Ha6aBKa -rpaHcnopT 11 erpapyoatbe ea HOOK 
6exaTOH KOL\KH A=6l.\M op3 cnoj OA pH3Jla 3-5 l.\M 

21 CHBH M2 1 500 590.00 

22 oo 6oja M2 
1 550 649.00 

Ha6aeKa Tp8RCOOJ)T J,1 BrpanyeaH>e Ha HOBH 
6exaTOH KOL\KM .A=8 l.\M Bp3 CJIOj O.A pH311a 3-5 l.\M 

23 CHBH M2 1 550 649.00 

24 eo 6oja l\12 1 600 708.00 

25 
Ha6asKa TpaHcnopT J,1 srpa,nyea11,e ea 

1 1,600 1,888.00 
,AeKopaTHBeH 6JlOK 400x200x200 

M2 

26 Cra611nn3au,11ja Ha KOL(KH co 6eTOB ME 20 M 
, 

1 150 177.00 

27 
Ha6aBKa TpaHcnopT J,1 erpanyeae,e ea 6eToH 

M2 1 500 590.00 M620 oo no.nnorn co n=lO UM co KOHCTJ)YKTll.BHa 
aoMaTVoa 
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28 

29 

30 

Ha6aeKa -rpaHcnopT M erpanyeau,e Ha 6e,:oH 
M3 1 4,500 5,310.00 Mo30 co KOHCTJ>YKTHBHa apt.la"f'YP8 II no-rpe6Ha 

onnaTa 

BHCIIHCKO JlOTepyBaH»e Ha CJlllBHHUH 11 Kanau;u on 
nocroe'lK« wanu 3apa . .llH np1U1aronyealbe co 
HHBe11eT8Ta Ha ym1�aTa 

AO+/- 20 l\M 6p. l 1,000 l,180.00 

Han 20 llM 60.
1 1,200 1.416.00 

4neH 3 
Co cnmyeatt.eTO eo CHJla Ha oeaa 0..!lJlyKa. npecnu1ysa .na ea)l{Jt Oo.1y,;ama za 

yceojyeau,e Ha ueHOBHHK 3a 0.!lp>l\)'8811,e Ha non;lOlfeHH ynHllH Ha TepHTOpHjaTa Ha 
OnwruHa Kaea.napuu 6p.02-642/9 oo 18.05.2018 zoou11a 0011ece11a oo YnpaBe11 
oo6op ua .Ill Ko.uy11ane11 KaBaoap1111 

4neu 4 

0.nrryKaTa CTanysa so CHJla co neHOT Ha .naeatt.eTO Ha cornacHOCT o.n cTpaHa 
Ha Coee-r Ha OnllITHHa Kaecmapuu. 
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Jaa110 upernp11jarnc 1:i KOM)Ha.rnu paoorn 
KOMY�Ell 

Sp.�- J. 1 
JJ -OJ 2!J�r'QA. 
KABAI(APUM 

Bp3 OCHOBa Ha· l(JleH 19 Oll 3aKOHOT 3a jaBHH npernpHjaTHa (Cn. BeCHHK Ha 
PM 6poj 38/96, 6/20Q2, 40/2003. 49/2006. 22/2007, 83/2009, 97/20 I 0, 6/2012, 
119/2013 11 41/2014,138/2014.25/2015, 61/2015,39/2016 H 64/2018) H 4neH 22 OA 
CTa,yroT Ha Jn KoMyHaneu - Kaea.u.apu.H , YnpaBttHOT oJJ.6op Ha ceAHHL(aTa Ha lleH 
22.01.2019 roJJ. ja .n.oHece cne)'.(HaTa 

0)1.JIY KA 

la yceojyea11>e Ha ueHOBHHK Ja O.!lP';KY&aH>e Ha yp6aHa onper.,a Ha TepHTopHjaTa 
Ha OmoTHHa Kae8llapuu 

If.nee l 
m KoMyttaneu Kaea;tapuH ja yTBp.nysa ueHaTa Ja OAp>K)'Balhe Ha yp6aHa

onpeMa Ha -repmopHjaTa Ha Onwnrna Kaea.n.apus,1. 

lJJtCH 2 

Uemne Ja o.np>K)'Balbe Ha yp6aHaTa onpellta no pa60THH onepauHH ce 
cneJlHHTe: 

cnEl.lH4'HKAl.lHJA 3A OJlP)KYBAlbE HA YP6AHA onPEMA 

l CII CII 

lJ1 ,, f
SH,11 HA PASOTA 

a I :.: 

lifCKOn Ha 3eMja 3 K3Teropuja H 6eTOHHpaH>e Ha TCMell 
20x20x30 UM co llHKepHa n.rto'la 120xl20x10 MM, M6

1 20 nao'le 1 200 

I 

Ha6aeKa, TJ)3HCnOJ)T H MOHTI\)1(3 Ha MeTaJlHH npoqnurn 
K3KO Jle!IOBH OJl KJ1yna, Kopna, lleTCKH 11rpa'lKH, orpa.na 
H ocrattara yp6atta onpeMa laC.!lHO co cl>ap6aH.e co 

2 JaWTIITHa 6oja Kr 1 85 

Ha6ae1<a, TpaHCOO!)T H MOHTI\)1(3 Ha natlHO BaJlaH nHM 
Ja aeTo6yc,m nocTOj1rn H OCTaH3Ta yp6atta onpeMa 

3 JaCllHO co dlao6aH.e co JaWTHTHa 6oia M2 1 500 

4 3aMeHa Ha MeraJlHO OOCTOJbe Ha Koona TI3D'lC 1 500 

5 3aMeHa Ha uerrrpaneH .llen Ha Kopna napite 1 400 

6 3a�teHa Ha KJ1au1<anHua rrao•1e I 3.500 

,1 
•a

1� 
!-

236.00 

100.30 

590.00 

590.00 

472.00 

4.130.00 
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I 
7 3aMeHa Ha MeTWIHH nOIUlHKOBalHI JtaHUH o.n .nyJ1aw1<a nao'le 1 1.000 

8 3aAteHa Ha JlpBeHH D.aCKH Ha KJJYna 180x7x5 napqe 1 200 

9 3a\feHa Ha .npsem, .!laCKl! Ha KJJYna 47x5x4 napqe 1 30 

10 .3aMeHa Ha llPBeHH )laCKH o.n JlYJJawKa nao'!e 1 30 

11 3aMeHa Ha WTpaq>OBH M8 napqe 1 10 

12 <f>ao6atbe Ha KJ1ym1 co MPCHa 6oja no ll36op nao'le 1 500 

<l>ap6a!he Ha Kopna 3a orna.noun co MpcHa 6oja no 
13 H360p napqe 1 200 

13 
<f>ap6an,e Ha JlCTCl<H Hrpa'!KII H peKBU3HTl1 co MpCHa 
6oja no HJ6op nap<ie 1 200 

14 3aMeHa Ha nnaCTttKa o.a: To6oraH nap'!e 1 15,000 

Ha6aaKa Tpa«cnopT u MOHTa)Ka ua Hcnontta co 
YHHBep3aJIHO ,Kll'latlO 'leJUt'IHO n.,1aCTHcf1HUHpaHO . 
nnen1eo, q>HJCcHpaHa (MaKCHMaJJHO JaTernan) co 

15 
MeTa.JlHH OOUltHKyeatUt CTerH (3eMeHa noepWHHa 6eJ 
oma.n) M2 l 50 

16 3aMeHa Ha nneKCHrnac KaKo D.eJJOBJI 011 yp6atta on�_Ma M2 1 1.100 

17 TpaHcnopT, Mo1na:>1<a H .neMOHTa)l(a Ha 6lrna 6p 1 25,500 

4neH 3 
Co cmnysatbeTO so cHJia Ha osaa 0.!I.JlyKa, opeCTattysa ,Aa BIDKH Oo,1y1<ama 1a 
ycsojysaH>e Ha ueHOBHHK 3a OJlpiK)'BaH>e Ha yp6aHa onpeMa Ha TepHTOpHjaTa Ha 
Onwnrna KasaAapuH 6p.02-642/5 oi) 18.05.2018 wouua 0011ece11a oo Y11paae11 
oo6op na m Ko,11y11a'le11 Kaeaoap11u 

lJJJeH 4 

0)VlyKaTa cranysa so CH.JJa co .neHOT Ha .nasaH>ero Ha coq1acHOCT o.n cTpaHa 
Ha Cose,- Ha Onwnrna KaaanapuH. 

1,180.00 

236.00 

35.40 

35.40 

11.80 

590.00 

236.00 

236.00 

17,700.00 

59.00 

1,298.00 

30,090.00 
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 2019 

1 2 3 4 5 6 7 

220.337 

-1

708.474 

423.728 

84.745 

67.796 
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101.694 

84.745 

 254.237 

110.169 

254.237 

169.491 

380.952 

169.491 

, 200.000 
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105.000 

127.118 

254.237 

84.745 

67.797 

423.729 

847.457 

-

280.800 

104.761 
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60.000 

8.474.576 

, 

169.491 

84.745 

847.457 

25.423 

50.847 

880.000 

3.800.000 
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save city 

220.000 

50.000 

254.237 

254.237 

150.000 

761.905 

761.905 

254.237 

177.966 

32.203 

, 100.000  
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  310.000 

1.033.898 
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677.966 

-

2.033.898 

1.186.440 

125.000 

338.983 

67.796 

42.372 

(

-

631.355 
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25.423 

42.372 

466.102 

508.474 

254.237 

50.847 

1.680.000 

254.000 

280.000 
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111.016 
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19.491.525 2-
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1694.915 

1.694.915 
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5.084.745 

1.694.915 
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423.728 
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-
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